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امیر عابدی
رئیس اتاق مشترک ایران و قزاقستان

8 ضرورت در توسعه روابط 
تجاری ایران و کشورهای 

کشــورهای حوزه دریای خزر به دلیل سابقه تاریخی، فرهنگی و روابط 
دیرینه همسایگی، ظرفیت های زیادی برای همکاری های تجاری دارند. اما 
رابطه تجاری ایران با این کشــورها متناسب با ظرفیت های موجود پیش 
نرفته است و ما نتوانسته ایم از این فرصت آن طور که باید استفاده کنیم. این 
موضوع محصول عوامل متعددی است که در ادامه به آن ها اشاره می کنم.

نکته نخست اینکه، توسعه تجارت و سرمایه گذاری به عوامل بسترساز 
مختلفی بستگی دارد که به تعمیق روابط تجاری کمک می کنند. بنابراین 
تنها بهبود روابط سیاســی کارگشــا نخواهد بود و ایجاد زیرســاخت های 
بانکی، بیمه ای، لجســتیک و ... برای اســتفاده از این ظرفیت لازم است. 
از این رو فعالان اقتصادی انتظار دارند، سیاســت گذاران کشور با همکاری 
دولت های دیگر کشورهای حوزه خزر، با توجه به تحریم ها راه حل هایی را 
در جهت تســهیل روابط پولی و بانکی تعریف کنند. ما نمی توانیم تنها با 
تکیه بر صرافی ها به ســمت توســعه روابط تجاری خود با کشورهای این 

حوزه پیش برویم.
نکته مهم دیگر، موضوع تسهیل رفت وآمدهای تجاری است. رفت وآمد 
تجار بدون حذف روادید و یا تســهیل در امور صدور روادید میسر نخواهد 
بود. این موضوع در تعمیق و گســترش تجارت با این کشورها بسیار مهم 
اســت. بنابراین لغو روادید در میان کشــورهای حوزه دریای خزر، مطالبه 

فعالان اقتصادی است.
مســئله مهم دیگر، توجه به روش های همکاری است. همکاری در دو 
بخش مناطق آزاد و شهرک های صنعتی یا پارک های صنعتی در این کشورها 

می تواند به توسعه همکاری های دو یا چندجانبه منجر شود.
همچنین توجــه به زنجیره ارزش از نکات مهم دیگر اســت. می توان 
ســازوکاری در میان کشورهای حوزه خزر تعریف کرد تا کالاهای صنعتی 
مورد نیــاز یکدیگر را با توجه به تجربیات و تکنولوژی هایی که هر یک از 
این کشــورها در اختیار دارند در قالب یک زنجیره تولید کنند. در حوزه 
ماشــین آلات صنعتی، عدوات کشــاورزی، تجهیزات نفت و گاز و معدن 
ظرفیت های بالایی در این کشــورها وجود دارد که می تواند با زنجیره های 
صنعتی تقویت شود. در این راستا، پیشنهاد تشکیل کارگروه های صنعتی 
که از سوی وزیر صمت در سومین همایش اقتصادی کشورهای حوزه خزر 
مطرح شــد، خواســته بخش خصوصی نیز هست. تشکیل این کارگروه ها 
می تواند به شــکل گیری زنجیره های ارزش و اســتفاده از توان، تخصص و 

تکنولوژی و دانش در میان این کشورها کمک کند.
فعالان اقتصادی مرتبط با حوزه خزر، در راستای توسعه تبادلات تجاری، 
پیشــنهاد برگزاری جلساتی با اتاق های مشترک کشورهای حاشیه دریای 
خزر و اتاق های شــمالی کشور، را مطرح کردند. باید ظرفیت های مختلف 

در این جلسات به یکدیگر معرفی شود.
موضــوع مهم دیگر گردشــگری حوزه خزر اســت که هم به توســعه 
سرمایه گذاری و هم به توسعه تجارت این کشورها و جذب توریست کمک 

خواهد کرد.
دیجیتال ســازی رونــد کارها و حذف بروکراســی در مبادلات تجاری 
کشــورهای حوزه خزر، از دیگر موضوعات مورد تأکید است که با توجه به 

توسعه فناوری های نوین و هوش مصنوعی باید محقق شود.
در کنار همه این ها موضوع چالش های زیست محیطی نیز نباید کم اهمیت 
شمرده شود. کاهش تراز آب دریای خزر و دیگر تهدیدات زیست محیطی 

باید مورد توجه قرار گرفته و تدبیری برای آن ها اندیشیده شود.

غزال راهب با بیان اینکه مرکز در بخش مسکن در دو وجه برنامه ریزی و فن ساخت 
و زیرساخت ها فعالیت دارد، اظهار کرد: در حوزه ضوابط و دستورالعمل ها، همکاری در 
تدوین و انتشار ضوابط و دستورالعمل های سازمان برنامه و بودجه از جمله نشریه ۵۵، 
نشریه ۱۰۱، نشریه ۱۱۰ و سایر نشریات تخصصی بخشی از مسئولیت های مرکز است. 
همچنین مقررات ملی همواره بخش مهمی از مطالعات و پژوهش های مرکز تحقیقات 
بوده اســت که این مرکز در تهیه ضوابط و دســتورالعمل های مقررات ملی و کنترل 
ساختمان نقش آفرینی دارند. در همین رابطه پروژه هایی که پشتیبان مقررات ملی و 
کنترل ســاختمان هستند و می توانند در بهسازی، بازنگری و به روز رسانی مقررات و 
رویکردهای نو در تدوین مقررات ملی و کنترل ســاختمان اثرگذار باشند، مورد توجه 

مرکز قرار دارد.
وی یکــی از موضوعاتی را کــه در اولویت مرکز تحقیقات قرار دارد پایدارســازی، 

بهینه سازی و بهره وری و تأثیر آن در مقررات ملی و کنترل ساختمان دانست.
رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی عنوان کرد: پایش و ارزیابی انرژی از 
جمله سرو سبز )سیستم ارزیابی ساختمان سبز ایران( از جمله اقداماتی است که مرکز 

تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی انجام داده است.
 همچنین، ارتباط با صنعت و فناوران صنعت ساخت و ساز، صدور گواهینامه فنی 
بالغ بر یک هزار گواهینامه، تاییدیه های فنی ســاختمانی که اجازه ورود سیستم های 
ســاختمانی را به صنعت ســاختمان فراهم می کنند، همــکاری در تدوین ضوابط و 
دستورالعمل های مرتبط بر فناوری های نو و ارتباط آن با مقررات ملی و کنترل ساختمان 
و در کنار آن همکاری با شرکت های فناور و دانش بنیان برای دستیابی به رویکردهای 
نوین عملیاتی و اجرایی بخش دیگری از اقداماتی اســت که مرکز در برنامه دارد و در 

آن مسیر گام برمی دارد.
راهب ارائه پیشنهادهای راهبردی در هم اندیشی با صاحبنظران را از الزامات اقدامات 
پژوهشــی مرکز عنوان کرد و افزود: مرکز، کرسی های نظریه پردازی فراوانی در حوزه 
مسائل مسکن داشته است که جمع آوری آنها به یک سری راهکارها، دستورالعمل ها و 
پیشنهادهایی تبدیل شده که به وزارتخانه ارائه شده است و این راهکارها می تواند در 

تصمیم سازی ها مورد استفاده قرار بگیرد.
وی در تشــریح فعالیت های مرکز در حوزه برنامه ریزی و راهبردســازی با تاکید بر 
اینکه تمامی فعالیت ها در این بخش با هدف آسیب شناسی ارزیابی می شود در تشریح 
مهمترین راهبردهای بخش مســکن و شهرسازی در دوره جدید توضیح داد: در حوزه 

مسکن موضوعات در سه بخش تأمین مسکن برای دهک های بالای جامعه، دهک های 
میان درآمدی و دهک های پایین درآمدی پیگیری خواهد شد.

حمایت دولت برای مسکن دهک های بالای درآمدی کمک به افزایش کیفیت است
رئیــس مرکــز تحقیقــات راه، مســکن و شهرســازی تصریح کرد: برای دســته 
 اول کــه دهک هــای بــالای جامعــه اســت، دولــت نباید در ایــن حــوزه ورود به

 بازار مســکن داشــته باشــد.  بلکه وظیفه دولت و مرکز تحقیقات که جزو نهادهای 
تنظیم گر شناخته می شود کمک به افزایش کیفیت برای مصرف کننده است که بخشی 
از این ضمانت ها از طریق گواهینامه های فنی، قوانین و مقرراتی که توســط مهندسان 
ناظر و طراحان باید مورد توجه قرار بگیرد تضمین می شود. به عنوان نمونه، در صدور 
گواهینامه های فنی، اقداماتی که مرکز در کیفیت دهی به بخش ساختمان انجام داده 
اســت این اســت که مخاطبی که به دنبال کیفیت است به کالاهای ایرانی روی آورده 
است. بنابراین در این حوزه نگاه ما کیفی سازی است. راهب برای دهک های میانی نیز 
راهبردهای دولت چهاردهم را اســتطاعت پذیر شدن مسکن برای این دهک از جامعه 
برشمرد و بیان کرد: روش های ارزان سازی و صنعتی سازی بخشی از راهبردها برای مسکن 
استطاعت پذیر است که در حال پیگیری است. همچنین در این بخش، از طریق روش های 
برنامه ریزی در شهرســازی و الگوهای معماری به دنبال ارائه مسکن استطاعت پذیر و 

تعریف مشخص و استاندارد و ارائه الگوهای مناسب برای این قشر از جامعه هستیم.
بــه گفته وی، روش های تأمین مالــی و الگوهای تأمین مالی و تأمین اعتبار ارائه و 
پیشــنهاد شده است که بخشی از آنها شــامل قوانین مربوط به پیش فروش، الگوهای 

صندوق های مسکن، روش های تأمین اعتبار و الگوهای تخصیص وام است.

  اجاره داری حرفه ای و مسکن استیجار
رئیس مرکز تحقیقات راه، مســکن و شهرسازی درباره راهبردهای دولت چهاردهم 
برای تأمین مســکن اقشار کم درآمدی توضیح داد: در مورد دهک های پایین، یکی از 
رویکردها اجاره داری حرفه ای و مســکن استیجاری است که پروژه ای تحت این عنوان 
تعریف شــده و پیشنهادهای توسعه رویکرد استیجار در این حوزه ارائه شده است. در 
این بخش، همچنین، راهکارهای تأمین مسکن اقشار کم درآمد یکی دیگر از اقدامات 
و پروژه هایی بوده که در مرکز انجام شده است. چندین گزینه برای تأمین مسکن این 
اقشار پیشنهاد شده است که به همراه جلسات و نشست های مختلف با صاحبنظران و 

بهره مندی از تجربیات موجود به آن دست یافتیم.
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -  رییس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی به تشریح مهمترین راهبردهای بخش مسکن در دوره جدید پرداخت و گفت: در 
حوزه مسکن موضوعات در سه بخش تامین مسکن برای دهک های بالای جامعه، دهک های میان درآمدی و دهک های پایین درآمدی پیگیری خواهد شد.

رهبر انقلاب: ایران برای 
مقابله با تهدیدهای سخت 

هیچ نگرانی ندارد
 رهبر معظم انقلاب اسلامی گفتند: مردم مشکلاتی دارند 
و توقعــات به حقی دارند اما راهپیمایی عظیم ملت در ۲۲ 
بهمن نشان داد که تهدید نرم افزاری دشمن بر این کشور و 

این ملت کارساز نبوده است.
 رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز در سالروز قیام 
عظیم مردم تبریز در ۲۹ بهمن ۱۳۵۶ در دیدار هزاران نفر از 
مردم این شهر، »ایمان، غیرت دینی، پیشتازی و الگوسازی« 
را از خصوصیات مستمر مردم آذربایجان و تبریز خواندند و 
گفتند: مردم با وجود مشکلات و توقعات به حقی که دارند 
در راهپیمایی عظیم ۲۲ بهمن نشــان دادند که تحرکات و 
تهدیدات نرم افزاری دشمن برای دستکاری افکار عمومی و 
ایجاد اختلاف و تردید، تاکنون بی اثر بوده و همه رسانه ها، 
صاحبان اندیشه و بیان و قلم، اصحاب هنر و دانش و آموزش 
و آحــاد جوانان فعال در فضای مجازی باید همه توان خود 
را به میدان بیاورند تا دفاع موفق نرم افزاری ملت در مقابل 

طرح های پیچیده دشمن استمرار یابد.
حضرت آیت الله خامنه ای،  ایمان و روحیه جوانان امروز 
تبریز را میراث قیام آفرینان ۲۹ بهمن ۵۶ خواندند و افزودند: 
جوان امروز، دوســتان و دشمنان را می شناسد و در مقابل 
عربده های یک نفــر از آن طرف و زوزه های یک نفر از این 
طرف، به دور از ترس و انفعال، احساس قدرت می کند و در 
مقابل حوادثی که افراد کارکشته عرصه سیاست را متزلزل 

میکند، مثل کوه ایستاده  است.
ایشــان آگاهی جوانان آذربایجان از خصوصیات حادثه 
عظیم ۲۹بهمن و بوجودآورندگان آن را ضروری برشمردند 
و این شناخت را مانع غلبه روایت های غلط دشمن بر اذهان 

خواندند.
رهبر انقلاب از آذربایجان و تبریز به عنوان سد مستحکم 
ایــران در مقابل تعرض بیگانگان یاد کردند و با اشــاره به 
جمله ای از ستارخان مبنی بر اینکه »زیر هیچ بیرقی جز بیرق 
ابالفضل العباس نمی روم«، گفتند: تبریزی ها در موارد متعدد 
با صبر و ایستادگی و ایمان دشمنان را مجبور به فرار کردند.

ایشان با اشاره به تلاش برخی افراد منحرف و وابسته به 
دستگاه های رژیم طاغوت برای تبدیل هویت آذربایجان به 
هویتی غیراسلامی، گفتند: آنها با تکیه بر خصوصیات قومی 
و نگاه ضددینی و اصطلاحاً ســکولار، درصدد تغییر هویت 
حقیقی مردم آذربایجان بودند که ناکام ماندند و در همان 
دوران، تبریــز با تقدیم گوهرهای درخشــانی مانند علامه 
طباطبایی، علامه امینی و استاد شهریار، نام و اعتبار ایران را 
بالا برد.حضرت آیت الله خامنه ای، »ایمان اسلامی« و »غیرت 
دینی« مردم تبریز را دو عامل اصلی قیام ۲۹بهمن دانستند و 
گفتند: بزرگی آن قیام فقط به این نیست که رژیم طاغوت را 
مجبور کرد تانک به خیابان ها بیاورد، بلکه عظمت آن حادثه 
به این اســت که برای همه ملت الگو شد و مردم شهرهای 

مختلف را به میدان مبارزه آورد.
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عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( دو مرحله ای نماید.

۲۰/۰.4kv  موضوع : خرید انواع ترانسفورماتور روغنی توزیع کم تلفات
مواعد زمانی : 

       
 درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به کلیــه مراحل برگــزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخــوان تا بازگشــایی پاکتها از طریق 

آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای 

مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :

نشانی: اصفهان چهارباغ عباسی- خیابان عباس آباد - ساختمان ستاد شماره یک شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان
جهت رفع اشکالات و ابهامات، کسب اطلاعات بیشتر در زمینه بازرگانی و اسناد مناقصه با امور تدارکات و بازرگانی به شماره تلفن : 34121483-031 خانم حاجی هاشمی 

و جهت آگاهی بیشتر در مورد الزامات، اطلاعات و شرح خدمات مناقصات با کارشناس فنی آقای مهندس آقابابائی به شماره تلفن 34121458-031 تماس حاصل نمایید.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه1403/11/30

شماره 2116

مسعود پزشکیان  در سی امُین جشنواره تحقیقات و فناوری علوم پزشکی رازی، بیان کرد: خوشحالم که خدمت شما هستم، بسیاری از عزیزان در اینجا استاد من هستند و برای تعدادی 
هم بنده معلمی کردم.وی ادامه داد: اعتقاد و باور من این است که علم و عالم می تواند مشکل کشور را حل کند وگرنه مشکلات قابل حل نیست. من با تمام وجود به این معتقد هستم. در 
گفت وگویی که بین ملائک و خدا در قرآن اتفاق می افتد و خدا می فرماید می خواهم در زمین خلیفه انتخاب کنم. فرشتگان می گویند کسی را می خواهید خلیفه کنید که در زمین می 
خواهد خلاف کند و کشت و کشتار کند. خدا می گوید من چیزی را می دانم که شما نمی دانید.رئیس جمهور افزود: به آدم تمام اسم ها و رمز ها را یاد می دهد و بعد به ملائک می گوید 
اگر بلد هستید بگویید. آنچه که انسان را در مقابل ملائک بالا برد و آنان را به سجده وادار کرد علم و دانایی بود. ارزش علم در این باور از هرچه بالاتر است. آنچه که انسان را در هستی خلیفه 
و برتر می کند دانایی و علم است. اگر ما بخواهیم به جایی برسیم که کار خدایی کرده و مشکلات را حل کنیم، باید به علم تکیه کنیم.رئیس جمهور تصریح کرد: تا جایی که می توان باید 
پیش رفت. هیچ محدودیتی در علم نیست. در هر قسمتی از علم امکان تغییر و اصلاح و دگرگونی است. اگر این باور در ما ایجاد شده و به کسانی که در مسیر شکافتن جهل گام بر می دارند 
کمک کنیم موفق خواهیم شد. ما منت کش این عزیزان هستیم. این عزیزان نیز باید به فکر حل مشکلات جامعه خود باشند. نه اینکه دانایی و علم را در جای دیگر عرضه کنیم. این دانایی و 

دانش باید در راستای حل مشکلات جامعه بکار گرفته شود. اینکه عالم بداند و بتواند و بخواهد که مشکلات جامعه خود را حل کند مسئله بزرگ و والاتری است.

  ما به دنبال جنگ نیستیم

     ۱2 میلیون تومان فقط برای حباب!
سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلای ایران گفت: در حال حاضر سکه تمام بهار 
۱۲ میلیون تومان، نیم ســکه ۹.۷ میلیون تومان و ربع سکه ۵.۲ میلیون تومان 

حباب قیمت دارد.
 اصغر بالســینی در یک گفت وگوی تلویزیونی، با اعلام میزان حباب قیمتی 
در سکه های طلا گفت: در حال حاضر سکه تمام بهار امامی ۱۲ میلیون تومان 
حباب دارد، نیم ســکه ۹.۷ میلیون تومان و ربع سکه ۵.۲ میلیون تومان حباب 
قیمتی دارد. به عبارتی در ربع سکه ۲۵ درصد آنچه قیمت نهایی آن است، حباب 
است و نمی توان حباب قیمتی را از آن کسر کرد و گفت که قیمت سکه با نرخ 

دلار ۱۰۰ هزار تومانی است.  
قضیه از آنجا شروع شد که در روزهای اخیر در برخی اخبار و صفحات مجازی، 
خبری مبنی بر محاسبه قیمت سکه بر اساس دلار با نرخ ۱۰۰ هزار تومان شایعه 
شد. با این حال، عوامل بسیار زیادی در قیمت دلار و سکه طلا و همچنین طلا 
اثرگذار است. برای مثال یکی از عوامل اصلی اثرگذار بر طلا به انس جهانی طلا 
مربوط می شود. علاوه بر این بسیاری از مولفه ها در قیمت طلا و سکه طلا اثر گذار 
است و تابع نرخ ارز نیست و نمی توان صرفا با تقسیم کردن ارزش ریالی دارایی به 
قیمت دلاری آن، محاسبات اقتصادی انجام داد. برای مثال قیمت برخی از کالاها 
تابع عوامل غیراقتصادی مانند انتظارات تورمی، ممنوعیت واردات، ریسک های 
سیاسی، افزایش تقاضا در بازار و جو روانی اثر گذار بر افزایش تقاضا در بازار است.

  مجوز واردات بنزین سوپر توسط بخش خصوصی به زودی صادر 
می شود

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی درباره آخرین وضعیت 
واردات بنزین سوپر توسط بخش خصوصی، گفت: با هماهنگی های صورت گرفته 
با وزارت اقتصاد به زودی امکان صدور مجوز برای بخش خصوصی فراهم می شود.

موضوع واردات بنزین ســوپر از آبان ماه امسال با مصوبه هیئت وزیران مطرح 
شــد. این مصوبه به اشخاص حقوقی دارای مجوز از وزارت نفت اجازه می داد که 
بنزین سوپر را به صورت غیریارانه ای وارد و عرضه کنند. هدف این تصمیم، جبران 

کاهش عرضه داخلی و پاسخ به نیاز مصرف کنندگان بود.
با این حال، با وجود گذشت چند ماه، این مصوبه هنوز به مرحله اجرا نرسیده 
اســت. در این مدت، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی از هفته های گذشته 
توزیع بنزین سوپر داخلی را در جایگاه های منتخب تهران آغاز کرد. به گفته کرامت 
ویس کرمی - مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی، روزانه ۳۰۰ هزار 
لیتر بنزین ســوپر توزیع می شود، اما همچنان بخش خصوصی نتوانسته واردات 

این سوخت را آغاز کند.
بحث قیمت بنزین ســوپر وارداتی در دی ماه، مطرح شد؛ مدیرعامل شرکت 
ملی پخش اعلام کرد که قیمت این محصول به نرخ روز واردات بستگی دارد و 
گمانه زنی هــای موجود درباره قیمت را تکذیب کرد. با این حال، برخی مقامات 
از احتمال عرضه بنزین ســوپر وارداتی با نــرخ ۴۰ تا ۵۰ هزار تومان در صورت 

تخصیص ارز نیمایی خبر دادند.
اکنون، طبق آخرین اظهارات محمدصادق عظیمی فر - مدیرعامل شرکت ملی 
پالایش و پخش فراورده های نفتی به ایسنا،  شیوه نامه واردات بنزین سوپر تدوین 

شده و هماهنگی هایی با وزارت اقتصاد در حال انجام است.
بــه گفته او به زودی امکان صدور مجوز برای بخش خصوصی از طریق درگاه 

ملی مجوزها فراهم خواهد شد.
این موضوع می تواند روند اجرایی شــدن مصوبه آبان ماه را تســریع کند و در 
نهایت، مسیر عرضه بنزین سوپر وارداتی را هموار سازد. حال باید دید این فرآیند 
چه زمانی عملیاتی خواهد شد و آیا مصرف کنندگان می توانند در آینده نزدیک به 

این سوخت در جایگاه های سوخت دسترسی داشته باشند یا خیر.

  برداشت یک میلیارد دلار از صندوق توسعه ملی برای پرداخت 
کالابرگ

بر اساس مصوبه دولت، یک میلیارد دلار از صندوق توسعه ملی برای پرداخت 
کالابرگ برداشت و صرف پرداخت کالابرگ ۵۰۰ هزار تومانی به سه دهک کم درآمد 
و کالابرگ ۳۵۰ هزار تومانی به چهار دهک متوسط خواهد شد.براساس مصوبه 
دولت یک میلیارد دلار از صندوق توسعه ملی به منظور پرداخت کالابرگ برداشت 

و صرف پرداخت کالابرگ خواهد شد.  در متن این مصوبه آمده است:
هیئت وزیران در جلســه ۲۱ بهمن ماه ۱۴۰۳ به پیشنهاد مشترک سازمان 
برنامه و بودجه کشور و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و با عنایت به موافقت 
مقام معظم رهبری )مدظله العالی( با برداشت معادل ریالی یک میلیارد دلار از 
منابع صندوق توسعه ملی به منظور حمایت از معیشت خانوارها و در اجرای بند 
)الف( ماده )۳۱( قانون برنامه پنج ساله هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران 
مصوب ۱۴۰۳ تصویب کرد.  براســاس ماده یک این مصوبه، وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی مکلف است از محل منابع موضوع استجازه صدر الذکر که حداقل 
طی دو مرحله در اختیار آن وزارت قرار میگیرد نسبت به حمایت معیشتی از هفت 
دهک پایین درآمدی شصت میلیون نفر از طریق کالابرگ الکترونیکی اقدام کند.

همچنین مطابقه تبصره ماده یک، مبلغ تخصیص یافته برای سه دهک اول هر 
نفر پنج میلیون ریال و چهار دهک دیگر هر نفر سه میلیون و ۵۰۰ هزار ریال خواهد 
بود و این اعتبار به سرپرست خانوار اختصاص می یابد و با فروشگاه تسویه می شود.

  باید برای زنان تبعیض مثبت قائل شویم
 ســخنگوی دولت گفت: باید تبعیض مثبت برای زنان قائل شویم نه به این 
معنا که به زنان امتیاز ویژه بدهیم بلکه بدین معنا که در شــرایط برابر، زنان را 

انتخاب کنیم.
»فاطمه مهاجرانی« امروز دوشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۳ در دیدار با بانوان شاغل 
در صنعت نفت در منطقه پارس جنوبی، با تاکید بر اهمیت دیده شدن زحمات 
فعالان صنعت نفت، گفت: گاهی در مواجهه با مشکلات و مسائل مرتبط با ناترازی 
زحمات تلاشگران صنعت نفت نادیده گرفته می شود که باید توجه جدی نسبت 

به این مساله داشت.
وی با تقدیر از بانوان شاغل در صنعت نفت، تاکید کرد: تولید انرژی و گردش 
زندگی ما مدیون زحمات شماســت و باید تلاش کنیم که این انرژی به انرژی 

درون اتصال پیدا کند.
ســخنگوی دولت افزود: موضوع جوانی جمعیت یک قانون است و باید برای 

اجرای آن اهتمام ورزیم.
مهاجرانی نداشتن شبکه موثر برای زنان را یکی از مشکلات بزرگ دنیا دانست 
و گفت: زنان با قرار گرفتن در شبکه امکان ارائه نمونه های موفق خود را خواهند 
داشت. در شبکه است که زنان یاد می گیرند و رشد می کنند. مسیر توسعه فردی 

بی انتهاست و باید در مسیر رفتن و کمال قرار بگیریم.
وی تاکید کرد: باید تبعیض مثبت برای زنان قائل شویم نه به این معنا که به 
زنان امتیاز ویژه بدهیم بلکه بدین معنا که در شرایط برابر، زنان را انتخاب کنیم.

سخنگوی دولت، اختیار، مسئولیت و پاسخگویی را سه ضلع مثلث مدیریت 
دانست و گفت: باید به افرادی که ظرفیت پذیرش نقش را دارند، نقش موثر بدهیم 

و البته از افراد بخواهیم پاسخگو باشند.

   نوسانات نرخ ارز ارتباطی با تغییرات در وزارت اقتصاد یا بانک مرکزی ندارد
در شرایط کنونی، نرخ ارز ایران تحت تاثیر تحریم ها و سیاست های نادرست ارزی قرار دارد و هیچ ارتباطی با شخص وزیر اقتصاد یا رئیس بانک مرکزی ندارد.

شهرام شهبازی، با اشاره به وظایف بانک مرکزی در اتخاذ سیاست های پولی و ابزارهایی نظیر عملیات بازار آزاد، نسبت ذخیره نقدی، سقف اعتبار و نرخ بهره برای کنترل نقدینگی و خروج از رکود، اظهار داشت: در ایران، نوسانات نرخ ارز ارتباطی با تغییرات 
در وزارت اقتصاد یا بانک مرکزی ندارد. واقعیت این است که با توجه به اشتباهات گذشته در سیاست های ارزی کشور، محدوده ۸۴،۰۰۰ تومان نرخ ارز منطقی به نظر می رسد و کشور هیچ ابزاری برای کنترل یا نوسان گیری از نرخ ارز ندارد.

وی افزود: عوامل مختلفی همچون اخبار سیاسی، اجتماعی، تحریم ها و موضع گیری ها در روابط بین الملل، اثرات و شوک های واقعی به نرخ ارز وارد می کنند. به همین دلیل، نمی توان تنها بر اساس تغییرات در مدیریت وزارت اقتصاد یا بانک مرکزی، نوسانات 
ارز را پیش بینی یا کنترل کرد.این کارشناس اقتصادی به کاهش اقبال سرمایه سرگردان در کشور به سمت بازار سرمایه اشاره کرد و ادامه داد: علت کاهش سرمایه گذاری در بازار سرمایه و تمایل به بازارهای غیرمولدی مانند ارز و طلا، سیاست چندنرخی بودن 

ارز است. در این شرایط، اولین اقدام برای برون رفت از وضعیت موجود باید جمع آوری رانت ارز چندنرخی باشد.

وی گفت: با بررسی هایی که انجام دادیم و گفت وگو با مشاوران بین المللی، الان به اینجا رسیده ایم که شرح 
خدمات و چشم انداز ترسیم شده است. زیرساخت هایی برای توسعه مکران نیاز داریم، از بندر گوادر تا شلمچه، 
کریدور جاده ای ساحلی ما است که باید به پایان برسانیم.صادق افزود: در کنار این پروژه، ریل چابهار تا سرخس 
در حال ساخت است. این پروژه ها موضوعات کلیدی توسعه مکران و توسعه دریا محور است و زیرساخت ها در 

حال آماده سازی است.
وی تصریح کرد: نکته دوم و مهم تر استفاده از نیروهای بومی و محلی در این برنامه توسعه ای است. این ارتباط 

دوطرفه در پایداری، رونق و توسعه سواحل مکران بیشترین اثر را دارد.

 تهران و مسکو با قطعیت بر تکمیل خط ریلی رشت- آستارا تأکید دارند
این عضو کابینه دولت چهاردهم در ادامه اظهار داشــت: تکمیل کریدور شمال- جنوب از سال ها قبل و در 
دولت های مختلف پیگیری شده است. اتصال ریلی آستارا در شمالی ترین نقطه کریدور به بندرعباس در جنوبی ترین 

نقطه مورد نظر این پیگیری ها است.
وی گفت: در دولت قبل برای اتصال ریل رشت به آستارا با روسیه تفاهماتی شده است، در این پروژه تملک 
اراضی اهمیت دارد، دولت ایران باید اراضی را تملک کند و دولت روســیه تسهیلات را برای ساخت خط که با 
ریل ایرانی است، تخصیص دهد.صادق با بیان اینکه طی یک ماه گذشته پنج جلسه با وزیر حمل و نقل روسیه 
برگزار کردیم، افزود: این پروژه برای دو کشور استراتژیک بوده و حمل کالا و بار مهم ترین موضوع تکمیل کریدور 

ریلی شمال- جنوب است.
وی یادآور شــد: رئیس  جمهوری بر اجرای پروژه تأکید داشــته و دستوری برای تأمین منابع تملک اراضی 
صادر کرده  است.وزیر راه و شهرسازی خاطرنشان کرد: تفاهمات اجرای این پروژه از قبل انجام شده و تلاش ما 
اجرای تفاهمات است. دو کشور با قطعیت بر تکمیل خط ریلی رشت-آستارا تأکید دارند و تأمین منابع را شخص 

رئیس جمهوری پیگیری می کنند.
وی گفت: برای تملک اراضی پنج هزار میلیارد تومان نیاز داریم که ایران آن را تأمین می کند. برای ساخت 

خط و تأمین ناوگان نیز از ۱.۶ میلیارد یورو وام روسیه استفاده می کنیم.
صادق ادامه داد: به جز این پروژه، تفاهمنامه دیگری با روسیه امضا کردیم و نقشه راه بین دو کشور تا سال ۲۰۲۵ 
ترسیم شده که طبق آن مشخص شده چه اقداماتی تا این سال انجام یا پیگیری شود و خط ریلی رشت- آستارا 

یکی از محورهای این نقشه راه است.
وی خاطرنشــان کرد: همچنین در حوزه صنعت هوایی، تعمیرات و تجهیز ناوگان هوایی، در حوزه جاده ای، 
ریلی، بندری و گردشگری دریایی تفاهماتی با روسیه امضا کردیم.این عضو کابینه دولت چهاردهم تاکید کرد: 
تلاش ما این اســت همه موضوعات تفاهمنامه با روســیه به پیش برود.وی با بیان اینکه ارتباط با همسایگان و 
کشورهای منطقه به توسعه کشور می انجامد، اظهار داشت:  موقعیت ژئوپولیتیک ایران نیز به توسعه این کشورها 
کمک می کند. راه ارتباط، رفت وآمد، بار و مسافر به توسعه منتج می شود که آرامش و صلحی را که به آن نیاز 

داریم، به دنبال دارد.

 برنامه های دولت برای ساخت مسکن
وزیر راه و شهرسازی در ادامه در خصوص تکمیل واحدهای نهضت ملی مسکن اظهار داشت: 
اگر قرار است دولت اصل ۳۱ قانون اساسی را اجرا کند، هدفگذاری باید درست باشد. در تلاش 
هســتیم با همه محدودیت های منابع، ۸۰۰ هزار واحد حمایتی در قالب نهضت ملی مسکن 

را تحویل دهیم و به دنبال آن هستیم تا تسهیلات را برای این ۸۰۰ هزار واحد تأمین کنیم.
وی بیان داشت: با قطعیت نمی توان گفت که همه ۸۰۰ هزار نفر متقاضی مسکن حمایتی 
جزو دهک های یک تا سه یا دهک های زیر دهک پنج هستند، بر این اساس شفافیت و شناسایی 

متقاضیان دهک های یک تا سه هدف نخست در ساخت واحدهای حمایتی است.
صادق تصریح کرد: منظور این نیســت که متقاضیان دهک های دیگر نباید مد نظر باشند، 
معتقدیم اگر دولت قرار است به طور مستقیم در خانه سازی دخالت کند، باید به خانه دارشدن 

دهک های یک تا سه معطوف شود.
وی خاطرنشان کرد: تخصیص تسهیلات، تامین زمین و همراهی با بخش خصوصی، پیمانکاران 

و انبوه سازان از جمله برنامه های دولت برای ساخت مسکن است.
این عضو کابینه دولت چهاردهم بیان داشت: آورده ای که دهک های یک تا سه باید داشته 
باشند قابل پیش بینی نیست، زیرا بعضاً خانوارها نمی توانند این آورده را تأمین کنند، برنامه ما 
این است که متقاضیان این دهک ها با اجاره به شرط تملیک خانه دار شوند؛ یعنی اجاره  به عنوان 
اقســاط تسهیلات و آورده لحاظ می شود.وی با اشاره به برنامه دولت برای نوسازی بافت های 
فرسوده، گفت: اولویت دیگر دولت در ساخت مسکن، توجه ویژه به این بافت هاست، سکونت در 
این بافت ها با کمترین ایمنی و دسترسی کم به خدمات است.صادق اظهار داشت: در شهرهای 
کوچک و متوسط پاسخگویی به نیاز مسکن محرومان راحت تر است و در این شهرها سریعتر 
به هدف می رسیم، اما در کلان شهرها و مراکز استان نیاز به زمان بیشتری برای تولید مسکن 

داریم و به طور قطع تأمین منابع دولتی اثرگذار خواهد بود.

 تسهیلات بانک ها
وی در ادامه تاکید کرد: اینکه میزان تسهیلات مسکن باید افزایش پیدا کند، قطعی است 
اما به دلیل ناترازی سیستم بانکی، مبلغ مورد بحث است.وزیر راه و شهرسازی توضیح داد: تا 
قبل از دولت چهاردهم از ۸۰۰ هزار واحد، حدود ۳۷۰ هزار واحد تســهیلات بانکی دریافت 
کرده اند. در چند ماه اخیر ۴۰ هزار واحد دیگر هم تســهیلات گرفته اند و دست کم ۴۰۰ هزار 
واحد دیگر باید به سیستم بانکی وصل شوند.وی گفت: در جلسات با بانک مرکزی، سهم هر 
بانک از تسهیلات پرداختی به این ۴۰۰ هزار واحد، مشخص و به بانک ها ابلاغ شد و امیدواریم 

تا پایان سال سهم الشراکه بانک ها به واحدهای باقی مانده متصل شود.

 تامین زمین
صادق خاطرنشان کرد: برنامه  دیگر ما تأمین و آماده سازی زمین برای ساخت مسکن است 
که در وزارتخانه شتاب گرفته است.وی یادآور شد: در دولت چهاردهم با توجه به لزوم اجرای 
قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و قانون جهش تولید مســکن در راســتای تأمین 
مسکن محرومان، تاکنون بیش از سه هزار و ۶۰۰ هکتار اراضی الحاقی به محدوده شهرها یا در 
قالب شهرک مسکونی دولتی، آماده سازی و در مرحله واگذاری به متقاضیان برای احداث واحد 

مسکونی و اجرای خدمات زیربنایی از سوی دستگاه های خدمات رسان قرار گرفت.
وزیــر راه و شهرســازی ادامه داد: از ایــن اراضی نزدیک به ۴۰ هــزار واحد در قالب طرح 
جوانی جمعیت تا پایان امســال واگذار می شــود. همچنین تا پایان ســال، زمین لازم برای 
 ۴۰ هزار واحد مســکن در قالب احداث مســکن محرومان در اختیار بنیاد مســکن انقلاب

اسلامی قرار می گیرد تا براساس تفاهمنامه، پس از احداث واحدها در اختیار متقاضیان جامعه 
هدف قرار گیرد.وی اظهار داشــت: همچنین در ســه ماه نخست ســال آینده ۵۰ هزار واحد 
مســکونی حمایتی شهری و روستایی با همه خدمات، افتتاح و تحویل جامعه هدف می شود. 
نوسازی و بهسازی مسکن روستایی، افزایش سقف تسهیلات تا ۴۰۰ میلیون تومان و همچنین 
ظرفیت سازی برای تأمین زمین برای احداث انواع مسکن از جمله مسکن معیشت محور در 
روســتاها از دیگر اقدامات ما است.صادق اضافه کرد: در زمینه حمایت از مستأجران هم بسته 
ساماندهی بازار اجاره و حمایت از مستأجران تدوین شد که در دو ماه آینده در شورای عالی 
مسکن تصویب می شود. این بسته شامل »تسهیلات کمک ودیعه با حمایت ویژه از مستأجران 
کم درآمد«، »افزایش عرضه مسکن و مسکن اجاره ای شامل تسهیلات ساخت برای واحدهای 
نیمه تمام«، »تســریع در تکمیل طرح های حمایتی« و »ساخت مسکن استیجاری از سوی 

بخش غیر دولتی و شهرداری ها« است.

 هزینه تمام شده ساخت واحدها
وی بیان داشت: یکی از مشکلات ما در اجرای نهضت ملی مسکن این است که با توجه به 
تورمی که وجود دارد قیمت قطعی برای ســاخت واحدها مشخص نیست، در برخی پروژه ها 
مشکلاتی بابت افزایش هزینه ساخت به وجود آمده است اما تلاش و برنامه ما این است تا هزینه ها 
در ساخت مسکن حمایتی و همچنین واحدهای خودمالکی یا واحدهایی که توسط تعاونی ها 
ساخته می شود، کمتر شود.وی تصریح کرد: هزینه ساخت در پروژه های مختلف و در شهرها و 
مناطق با توجه به دسترسی ها و خدمات زیربنایی، متفاوت است. تا پایان سال هم میزان افزایش 

وام و هم پرداخت تسهیلات ۴۰۰ هزار واحد باقی مانده انجام می شود.

سعیده محمد -   ایده روز  |    فرزانه صادق در گفت وگویی اظهار داشت: از سال های گذشته طرح های مختلفی برای توسعه مکران 
داشــتیم که این طرح ها به اطلاع رئیس  جمهوری رسیده است اما رئیس  جمهوری معتقد است برای توسعه مکران و اقتصاد دریامحور 

باید طرحی نو دراندازیم و این طرح نو استفاده از نظرات مشاوران بین المللی را مد نظر دارد.

 دولت ورود بخش خصوصی به
 توسعه سواحل مکران را تسهیل می کند

 با قطعیت نمی توان 
گفت که همه ۸۰۰ هزار 

نفر متقاضی مسکن 
حمایتی جزو دهک های 
یک تا سه یا دهک های 
زیر دهک پنج هستند، 
بر این اساس شفافیت 
و شناسایی متقاضیان 
دهک های یک تا سه 

هدف نخست در ساخت 
واحدهای حمایتی 

است.

ده
چکی

افزایش ۵۱ درصدی درآمدهای مالیاتی
رئیس کل ســازمان امور مالیاتی از افزایش حدود ۵۱ درصدی درآمدهای 
مالیاتی نسبت به سال گذشته خبر داد و گفت: رشد نسبت مالیات به تولید 
ناخالص داخلی از ســال ۱۳۹۷ تا امسال و به طور ویژه از ۱۴۰۰ تا امروز رو 

به  رشد بوده و به ۷.۷ درصد رسیده است.
 سید محمد هادی سبحانیان - معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی - در 
نشست هم اندیشی با نخبگان حوزه مالیات، اظهار کرد: سامانه مؤدیان یکی 
از مهم ترین پروژه های تحولی ســازمان امور مالیاتی کشور و نظام اقتصادی 

محسوب می شود.
وی افزود: اتکای بودجه کشــور به مالیات از ســال ۱۳۹۷ تاکنون روند 
روبه رشدی داشــته است، به طوری که از ابتدای سال تاکنون مجموع ۱۰۲۰ 
همت از درآمدهای مالیاتی وصول شده است که رشد ۴۷ درصدی نسبت به 

مدت مشابه به ثبت رسیده است.
ســبحانیان گفت: درصد رشد نســبت مالیات به تولید ناخالص داخلی از 
سال ۹۷ تا امسال و به طور ویژه از سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ روبه رشد بوده و به 
۷.۷ درصد رسیده است. در سال جاری ۷۳ درصد از اعتبارات هزینه ای و ۵۳ 
درصد از اعتبارات منابع بودجه عمومی از محل درآمدهای مالیاتی تأمین شد.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور تصریح کرد: روند وصول درآمدهای 
مالیاتی، شیب قابل توجهی طی دو سال گذشته پیدا کرده است. رشد درآمدهای 
مالیاتی بیش از رشــد اســمی اقتصاد بوده به نحوی که در سال ۱۴۰۲ رشد 
درآمدهای مالیاتی حدود ۷۲ درصد و در ســال ۱۴۰۱ حدود ۵۴ درصد به 
ثبت رســیده است. امسال نیز حدود ۵۱ درصد درآمدهای مالیاتی به نسبت 

سال گذشته رشد داشته است.
وی گفــت: یکی از چالش هایی که در حوزه فعالان اقتصادی با آن مواجه 
بودیم موضوع استرداد مالیات بوده است که گلایه این عزیزان بجا بود. در همین 
زمینه سازمان امور مالیاتی در ۱۰ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه در 

سال گذشته رشد ۶۵ درصدی در حوزه استرداد داشته است.
رئیس کل ســازمان امور مالیاتی کشور گفت: عوارض واریزی ارزش افزوده 
در ســال جاری با ۱۱۶ همت و با رشد ۵۳ درصدی نسبت به مدت مشابه به 
شهرداری و دهیاری ها پرداخت شده و پیش بینی این است که تا انتهای سال 

به ۲۲۰ همت افزایش یابد.

ســبحانیان خاطرنشان کرد: تمرکز جدی بر این است که ارتباط مؤدی و 
ممیــز را کاهش دهیم یعنی تا جایی که می شــود مؤدی نیاز به مراجعه به 
ادارات مالیاتی نداشته باشد، بعد از این امر نیازمند آن هستیم که ابرازی مؤدی 
بهبود و به میزان واقعی نزدیک تر شــود تا بتوانیم اظهارنامه ها یا مالیاتی که 
سمت خودمان به صورت سیستمی تنظیم می شود در همان مرحله تعیین و 
تشخیص مالیات مورد پذیرش قرار گیرد و به مرحله رسیدگی کشیده نشود، 

امروز داده هایی که در اختیار داریم بسیار غنی تر از گذشته است.
وی گفت: حدود ۵۷ همت در حوزه اشــخاص حقیقی ابرازی داشتیم که 
نسبت به سال قبل رشد قابل توجهی به ثبت رسانده است. در حوزه اشخاص 
حقوقی نیز در نه ماهه امســال رشد ۹۰ درصدی داشتیم که این امر موجب 
می شود مالیات ها را با تمکین بالاتری دریافت کنیم، چراکه از نظر اقتصادی 

برای ما هزینه وصول مالیات اهمیت قابل توجهی دارد.
ســبحانیان گفت: در منطق جدید در حــوزه ارزش افزوده و مالیات های 
مستقیم کاری که داریم انجام می دهیم حرکت به سمت اظهارنامه پیش فرض 
است که سازمان اطلاعات را مبتنی بر داده ها و صورت حساب های الکترونیکی 
پرکرده و برای مؤدی ارســال می کند و شخص یا آن را می پذیرد یا اعتراض 

ثبت می کند.
وی بیان کرد: اجرای پایانه های فروشــگاهی و ســامانه مؤدیان علی رغم 
پیچیدگی هایی که دارد جزء لبه مالیات ستانی هوشمند در دنیا است، چراکه 
بر اساس بررسی ها بحث صدور صورت حساب الکترونیکی در دنیا موضوع تأیید 

طرفینی را در جایی پیدا نکرده ایم.
سبحانیان گفت: مراد از سیستمی شدن نظام مالیاتی این است که بتوانیم 
رسیدگی ها را به صورت سیستمی انجام دهیم و مؤدی دیگر متکی به نظر ممیز 
نباشد. سال گذشته حدود یک میلیون اظهارنامه مستغلات اجاری می گرفتیم 
ممیز رســیدگی می کرد و سهم بسیار ناچیزی در درآمدهای مالیاتی داشت 

اکنون این مسئله به واسطه سیستمی سازی رفع شده است.
وی خاطرنشان کرد: در سال جاری، مالیات ابرازی مؤدیان حقیقی با رشد 
۸۳ درصدی و اشخاص حقوقی نیز با رشد ۹۰ درصدی نسبت به مدت مشابه 

با سال قبل مواجه شده است.
رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور تصریح کرد: سیستمی شدن موجب 
عدالت در مالیات ستانی، کاهش اصطحکاک با مودیان، تسهیل و تسریع امور 

مؤدیان و تسهیل فضای کسب وکار می شود.
سبحانیان بیان کرد: در حوزه مشاغل و اصناف حدود هشت الی ۹ میلیون 
واحد شغلی داریم اگر این عزیزان می خواستند ممیزی شوند امکان پذیر نبود 
ما اکنون داریم از ظرفیت تبصره ۱۰۰ اســتفاده می کنیم اطلاعات بانکی و 
خریدوفــروش آن ها را داریم و رشــد درآمدهای مالیاتــی آن ها یک الی دو 

درصد بوده است.
وی گفت: اصناف و مشــاغل اکنون ســهم شش الی هفت درصدی را در 
پرداخت مالیات دارند اما جامعه بزرگی را شــامل می شوند و نیازمند تعامل 
گسترده ای هســتند که طی دو سال گذشته با کمترین حاشیه کار مالیات 

ستانی این قشر انجام شده است.
رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور گفت: در حوزه رسیدگی ها نیز یکی 
دیگر از چالش هایی که داشــتیم مربوط به حجم بالای رسیدگی اظهارنامه 
اشــخاص حقیقی و حقوقی بود در حوزه اشخاص حقیقی اکنون ۸۰ درصد 
رسیدگی ها سیستمی یا قطعی سازی شده است. فقط ۲۰ درصد از اظهارنامه ها 

را خارج از سیستم رسیدگی می کنیم.
ســبحانیان گفت: در رسیدگی اظهارنامه اشــخاص حقوقی این عدد به 
۷۰ درصد رسیده است. تداوم رسیدگی سیستمی موجب افزایش وصولی ها 
می شود، چرا که وقتی برخی از انحرافات رفع شوند فضای کسب وکارها بهبود 
می یابد و نظام مالیاتی با اصطکاک کمتر می تواند به سمت اهدافش پیش رود.
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   جلوگیری از کاهش روزانه تولید ۸۰ هزار بشکه نفت در مناطق نفت خیز جنوب
مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون از اقدام موفقیت آمیز این شرکت در اجرای عملیات انشعاب گیری و سوراخ کاری گرم )HOTTAPPING( روی دیواره مخزن ائتلاف کننده ثقلی برای نخستین بار در مناطق نفت خیز جنوب و جلوگیری از کاهش 
روزانه ۸۰ هزار بشکه تولید نفت خبر داد.به گزارش شانا به نقل از شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون، حسن شهرویی اظهار کرد: این اقدام با رعایت کامل استانداردها و دستورعمل های فنی روی مخزن ائتلاف کننده ثقلی آسماری واحد نمک زدایی شماره ۳ این شرکت 
با موفقیت انجام شد، زیرا امکان از سرویس خارج کردن این مخزن برای تخلیه سلج های موجود و رفع نشتی از کف مخزن با توجه به شرایط تولید حداکثری وجود نداشت.وی با اشاره به اینکه به دلیل گرفتگی خطوط لوله تخلیه مخزن ائتلاف کننده ثقلی آسماری واحد 
نمک زدایی شماره ۳، عملاً تخلیه آب به صورت کامل انجام نمی گرفت و سبب بروز مشکلات فرایندی و عملیاتی متعددی می شد، افزود: پس از انجام بررسی های فنی عملیاتی، انشعاب خروجی جدیدی در مخزن احداث شد و متعاقب انجام این اصلاحیه، مشکلات 

یادشده برطرف و مخزن با شرایط فرآیندی متعارف و در سطح استاندارد آب و نفت در مدار فرآورش باقی ماند. با این اقدام عملاً از توقف تولید ۸۰ هزار بشکه در روز جلوگیری و سبب استمرار تولید از مجموعه چاه های محدوده این واحد بهره برداری شد.

   رشد ۵۰ درصدی مصرف گاز بخش خانگی در خراسان رضوی
مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی با اشاره به استمرار برودت هوا گفت: در ۲۴ ساعت گذشته بالغ بر ۵۵ میلیون مترمکعب گاز در استان مصرف شد که نسبت به روز مشابه سال قبل ۵۰ درصد افزایش دارد.حسن افتخاری با 
اعلام این خبر اظهار کرد: این رقم در روز مشابه سال قبل ۳۷ میلیون مترمکعب بود که امسال با حدود ۵۰ درصد افزایش به ۵۵ میلیون مترمکعب در روز رسید.وی افزود: با تلاش شبانه روزی کارکنان صنعت گاز در زنجیره استخراج، 
پالایش، انتقال و توزیع و همراهی و همکاری مردم در رعایت الگوی مصرف بهینه گاز طبیعی، از ابتدای فصل سرد سال تاکنون جریان گاز در تمامی ۹۶ شهر و بیش از ۲۷۰۰ روستای گازدار استان به صورت ۱۰۰ درصد پایدار بوده 
است.مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان رضوی با بیان این مطلب که با توجه به ورود سامانه های جدید در هفته های آینده، رعایت الگوی صرفه جویی و مصرف بهینه گازطبیعی امری لازم و ضروری است، گفت: خاموش کردن 

وسایل گرمایشی در ساعات آفتابی، رعایت دمای رفاه ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتیگراد و بستن درب اتاق های بدون استفاده و خاموشی سیستم گرمایشی آن از راهکارهای ساده صرفه جویی در خانه است.
افتخاری تصریح کرد: پویش “دو درجه کمتر” که به ابتکار رئیس جمهور در کشور اجرایی شد، موجب صرفه جویی قابل توجهی در خراسان رضوی شده است. با هر درجه کم کردن دمای محیط توسط هر ایرانی بین ۵ تا ۶ درصد 
مصرف گاز کمتری خواهد داشت و در نهایت با دو درجه کاهش دمای محیط پتانسیل کاهش حدود ۵۰ میلیون مترمکعب مصرف گاز در روز وجود دارد .این مقام مسئول خاطرنشان کرد: امسال در نتیجه همراهی مشترکین گاز در 

خراسان رضوی، میزان گاز تحویلی به واحدهای صنعتی استان نسبت به سال های قبل افزایش داشته است، به گونه ای که در زمستان شاهد افزایش تولید این مراکز بوده ایم.

رئیس سازمان حمل و نقل شهرداری گرگان از لزوم دریافت مجوز فعالیت ناوگان حمل و نقل عمومی دیزلی شهری از شهرداری محل اقامت تاکید نمود.
محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلســتان : به گزارش روابط عمومی سازمان حمل و نقل شهرداری گرگان،مهدی کمال غریبی با اشاره به ابلاغیه ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق 

کالا و ارز، اعلام کرد که تمامی مالکان ناوگان حمل و نقل عمومی دیزلی شهری باید پروانه فعالیت خود را از شهرداری محل فعالیت خود دریافت کنند.
کمال غریبی افزود: در صورتی که ناوگان حمل و نقل عمومی در شهری دیگر مشغول به فعالیت باشد، مالکان باید با مراجعه به سامانه utcms.ir پروانه خود را ابطال کرده 

و پس از ویرایش شهر محل فعالیت، پروانه جدید را از شهرداری مربوطه دریافت نمایند.
کمال غریبی خاطرنشــان کرد: در غیر این صورت، احتمال بروز مشــکلاتی در هنگام ســوخت گیری برای خودروها وجود دارد؛ زیرا ســوخت گیری تنها در محدوده استان یا 

شهرستان محل فعالیت خودرو امکان پذیر خواهد بود.

 مالکان ناوگان دیزلی شهری از شهرداری محل اقامت خود پروانه فعالیت کسب کنند

    نشســت مشــترک تطبیق دروازه های مرزی ایران و عراق با 
موضوع شلمچه

در نشست مشــترک مقامات ایران و عراق در پایانه مرزی شلمچه، طرفین 
درباره تطبیق دروازه هــای مرزی و تعیین مســیرهای اختصاصی ترانزیت 
و کالاهای تجاری دیگر به تبادل نظر پرداختند. بــه گزارش روابط عمومی 
وامور بین الملل ســازمان منطقه آزاد اروند در چارچوب توســعه مناسبات 
اقتصادی و تجاری دو کشور نشستی  با حضور نمایندگانی از سازمان راهداری 
و حمل ونقل جاده ای ایران، هیــأت گذرگاه های مرزی عــراق، مدیر پایانه 
مرزی شلمچه، مدیر توسعه شلمچه، نمایندگان گمرک، نمایندگان وزارت 
امور خارجه، نمایندگان وزارت راه، فرمانداری ویژه، هنگ مرزی و اداره کل 
گمرک خرمشهر و دیگر نهادهای مرتبط در پایانه مرزی شلمچه برگزار شد. 
ریاست هیأت ایرانی را سید حسین حسینی، معاون دفتر ترانزیت و حمل ونقل 
بین المللی، و ریاست طرف عراقی را سرلشکر محمد عباس جمیل، مدیرکل 
امور اجرایی گذرگاه های مرزی عراق )هیئت المنافــذ الحدودی(، بر عهده 
داشتند. در جریان این نشســت، موقعیت اســتقرار دروازه های ترانزیتی و 
تجاری پایانه مرزی شلمچه بررسی شــد. نمایندگان دو کشور درباره تطابق 
نقشه های ارائه شــده به بحث و تبادل نظر پرداختند و مقرر شد کمیته فنی 
مشــترک ظرف دو هفته آینده طرح های پیشنهادی را بررسی کرده و نتایج 
را برای تصمیم گیری نهایی ارائه کند. همچنین، توسعه موقعیت دروازه های 
ترانزیتی و مسافری در مرز، همراه با تغییرات جزئی در چارچوب قوانین مورد 

تأیید دو طرف قرار گرفت.
در این میان، بشــکار، مدیر توسعه شــلمچه، در واکنش به پیشنهاد انتقال 
دروازه مرزی به سمت شمال شــلمچه، تأکید کرد که این اقدام امکان پذیر 
نیســت. وی با اشــاره به قرارداد مجموعه دولتی عراق بــا بخش خصوصی 
به عنوان ســرمایه گذار در حوزه حمل ونقل و احــداث مجموعه خدماتی در 

شلمچه عراق، گفت:
“عراق در سنوات گذشته اقدام به جذب سرمایه گذار و ایجاد مجموعه خدمات 
حمل ونقل در شــلمچه عراق با قرارداد بلندمدت کرده است. با اتصال شبکه 
ریلی به درخواســت عراق، نقطه فعلی خط ریلی تثبیت شد. این مجموعه، 
راه آهن و منطقه آزاد را بر آن داشــت تا دو زیرگذر در ناحیه شرقی و غربی 
شلمچه احداث شود. از سوی دیگر، ناحیه پیشــنهادی برای احداث دروازه 
جدید از سمت عراق در شمال شلمچه، به دلیل اینکه در حریم گمرک قرار 
ندارد، امکان پذیر نخواهد بود. بنابرایــن، به جای تغییر مکان دروازه تجاری، 
توسعه آن باید در دستور کار قرار گیرد تا مساحت فعلی دروازه تجاری از ۱۰۰ 
متر به ۴۰۰ متر گسترش یابد و با تفکیک مسیرهای موردنیاز، سرعت تردد 

کالاهای تجاری بر اساس اولویت در مرز شلمچه افزایش یابد.”
در ادامه این نشست ها و پیگیری موضوع توسعه دروازه های مرزی، مقرر شد 
نشست بعدی اســفندماه در تهران با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
اروند در راستای اتخاذ تصمیمات نهائی درباره توسعه دروازه های ترانزیتی 

و تجاری برگزار شود.

      جشن توانمندسازی ۴۰۰۰ خانوار از مددجویان کمیته امداد 
امام خمینی )ره( استان گیلان برگزار شد

مرجان عباس زاده | رشــت -به گــرارش پایگاه 
اطلاع رســانی کمیته امدادامام خمینی )ره( استان 
گیلان ؛ جشــن خودکفایی و توانمندســازی ۴۰۰۰ 
نفر از مددجویان کمیته امداد استان گیلان با حضور 
مرتضی فیروزآبادی ، معاون رئیس کمیته امداد امام 
خمینی )ره( کشور و مدیرعامل بنیاد حیات حمایت ، 
هادی حق شناس “استاندار گیلان “حضرت آیت الله 

فلاحتی” نماینده محترم ولی فقیه و امام جمعه رشــت” مدیران بانک های 
عامل در پرداخت تسهیلات اشتغال مددجویان و روسای دستگاههای اجرایی 

در تالار مرکزی شهر رشت برگزار شد.

ثبت بیش از ۲۸۴ هزار فقره درخواست در درگاه ملی مجوزهای گیلان
مرجان عباس زاده | رشت - به گزارش روابط عمومی اداره کل امور اقتصادی 
و دارایی گیلان، علیرضا نوروزی در نشست خبری با اصحاب رسانه و خبرنگاران 
اظهار کرد: تعداد ۲۵ فقره ملک مازاد تنفیذی سنوات گذشته به ارزش برآوردی 

۳,۳۱۷ میلیارد ریال پیگیری و آماده اجرای فرآیند مزایده شده است.
مدیر کل امور اقتصادی و دارایی گیلان با بیان اینکه این اداره کل تنها مرجع 
قانونی رسیدگی به امور جلب و جذب ســرمایه گذاری خارجی است، گفت: ۱۰ 
ماهه نخست سال جاری ۳.۸ میلیون دلار سرمایه خارجی در استان گیلان جذب 
شده است، که این مبلغ توسط سرمایه گذارانی از کشورهای سوئیس، جمهوری 
چک، افغانستان و ایرانیان مقیم اســترالیا و امارات جذب شده است.نوروزی با 
بیان اینکه حجم سرمایه گذاری خارجی مصوب گیلان در ۱۰ ماهه سال جاری 
را ۱۴.۴ میلیون دلار است، اضافه کرد: این ســرمایه از کشورهای امارات، چین، 
سوئیس، گرجستان و ایرانیان مقیم فرانســه، امارات، کانادا، انگلستان و اسپانیا 
برای ۹ طرح مصوب شد.وی با بیان اینکه ۲ هزار و ۴۶ میلیون دلار در دو دهه اخیر 

سرمایه گذاری شده است، افزود: سرمایه وارده تجمیعی در این بازه زمانی معادل 
۶۰۴ میلیون دلار گزارش شده اســت.مدیرکل امور اقتصادی و دارایی گیلان با 
بیان اینکه مقدمات تصویب ۲ طرح به ارزش ۱۴ میلیون دلار نیز فراهم شده است، 

گفت: حجم سرمایه گذاری خارجی مصوب گیلان تا پایان سال به ۲۸.۴ میلیون 
دلار می رســد.نوروزی با بیان اینکه ۲۸۴ هزار و ۵۸۷ فقره درخواست در درگاه 
ملی مجوزهای گیلان ثبت و برای ۲۲۸ هزار و ۹۴۹ فقره، مجوز صادر شده است، 
گفت: این درخواست ها در قالب ۲ هزار و ۶۲۰ نوع مجوز کسب و کار شامل کارت 
رانندگی بین شهری هوشمند، پروانه کسب بنگاه معاملات املاک، خرده فروشی 
خواربار، کســب و کار خانگی، خیاطی لباس و پروانه مهندسی ساختمان وغیره 
بوده است.وی از شناســایی ۴۵۹ عرصه جهت صدور مجوزهای بی نام سرمایه 
گذاری در گیلان خبر داد و افزود: تاکنون ۲۳۸ مجوز در گیلان صادر شــده که 
در بخش های خدمات، کشــاورزی، صنایع تبدیلی و صنعت است.مدیرکل امور 
اقتصادی و دارایی گیلان با بیان اینکه مجموع اعتبار تخصیصی به استان از محل 
تبصره ۱۸ طی دو سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ را دو هزار و ۱۶۵ میلیارد تومان بوده است، 
اضافه کرد: در این بازه زمانی تسهیلات پرداخت شده ۲ هزار و ۱۰۹ میلیارد تومان 

بود و برای دو هزار و ۲۳۵ نفر اشتغال ایجاد کرد.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
1۰۰۴1۰۰۴

پلاک فلزی وسیله نقلیه به نام خودرو پراید سی.دی ۵ هاچ بک و رنگ خودرو سفید - روغنی و مدل وسیله نقلیه 
۱۳۷۷ و شماره پلاک ۱۱ ب ۲۸۱ ایران ۶۷ و شماره شاسی S۱۴۴۲۲۷۷۱۴۱۸۸۳ و شماره موتور ۰۰۰۵۹۲۳۷ 
و نام صاحب سند امین امینی علویجه و نوع وسیله نقلیه ســواری پراید به نام امین امینی علویجه فرزند اکبر در 
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  تاریــخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۸مفقــود 
 

1۰311۰31
شناســنامه و کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سوم و کارت وســیله نقلیه و بیمه نامه خودرو  به 
شــماره ملی ۳۹۵۰۴۸۲۵۳۹به نام محمد آذرنوش فرزند فرهنگ در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۱مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

سندموتورسیکلت به نام سعید آبکار فرزند نقدعلی به شــمار ملی ۳۹۶۱۸۲۵۰۱۷در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۳۹۵۰۷۰۵۱۴۷به نام امیرمحمد نادری فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۳۹۵۰۳۲۲۱۴۰به نام فاطمه چگنی فرزند مولایار در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1۰6۴1۰6۴

کارت ملی به شماره ۴۲۷۱۷۰۴۲۶۱به نام پرستو حسنی فرزند ملک علی  در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۲۷۰۰۲۳۶۵۱ و کارت نظام وظیفه به شــماره ۴۲۷۰۰۲۳۶۵۱ و گواهینامه  به شماره 
۴۲۷۰۰۲۳۶۵۱به نام حسن مرادی فرزند مسیح اله  در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۰۰۲۵۰۷۷ و گواهینامه  به شماره ۴۲۷۰۰۲۵۰۷۷به نام سلیمان بیات فرزند ستار  در 
تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۰۴۵۹۹۷۵به نام فاطمه محمودی فرزند علی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره ۵۳۹۰۰۳۹۹۳۹به نام منصور حاجی لو فرزند علی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۴۲۷۱۴۸۹۸۷۵ و کارت نظام وظیفه به شــماره ۴۲۷۱۴۸۹۸۷۵به نام میثم بهمنی فرزند 
شاپور در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۵۱۱۸۱۱۴به نام علی محمدی فرزند ۰۹۱۰۹۷۲۲۷۰۶ در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۱۰۹۵۴۲۷ و گواهینامه  به شماره ۴۲۷۱۰۹۵۴۲۷به نام مژگان اجاقلو فرزند منصور  در 
تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۱۵۸۹۷۳۴به نام حشمت قربانلو فرزند عبدالرزاق  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۲۸۶۰۲۱۷۱۸به نام حمید ملائی فرزند حسن  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۰۲۴۵۹۲۰۶به نام هاجر نادری فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۱۱۷۴۴۰۰به نام رسول مهاجری فرزند حسین  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1۰661۰66

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC۹۰۱VXRJ۲۵۲۵۶۴ و شماره پلاک ایران ۸۶ - ۳۴۹ ج ۷۷ و شماره 
شاسی S۱۴۲۲۲۹۰۲۵۲۵۶۴ و شماره موتور ۴۰۲۶۲۷۸ و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران ۸۶ - ۳۴۹ ج ۷۷ 

به نام محمدحسن صالحی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۰۳۹۹۴۲۷۳۸ به نام خدیجه مرادی آقچلی فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره پلاک ایران ۸۶ - ۳۷۹ ج ۶۵ و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران ۸۶ - ۳۷۹ ج ۶۵ 
و کارت سوخت به شماره پلاک ایران ۸۶ - ۳۷۹ ج ۶۵ به نام فاطمه خطیر ملک خیلی فرزند رمضانعلی در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۱/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11۵۰11۵۰
 S۱۴۱۲۲۷۹۶۲۶۶۷۰ کارت ماشین پراید دودی مدل ۱۳۷۹ به شماره پلاک ۲۳ ایران ۷۶۱ د ۴۴ و شماره شاسی
و شماره موتور M۱۳۱۴۹۲۸۲  به نام حسن اعلام پور فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۲۰ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11۸۵11۸۵
کارت ملی به شماره ملی ۴۵۸۰۰۰۲۸۱۴به نام فاطمه عجم فرزند حسینعلی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۸/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1۴۰11۴۰1
کارت سوخت به شماره پلاک ایران ۷۲  ۲۵۶ب۴۸ و کارت ایثار به شماره ملی ۲۱۴۱۰۵۰۸۹۸ و کارت جانبازی 
به شماره ملی ۲۱۴۱۰۵۰۸۹۸و کارت های بانکی کشاورزی، پست بانک به نام علی اسدی فرزند غلامعلی در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۱۱/۲۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1۵۰۴1۵۰۴
گواهینامه و کارت وسیله نقلیه به رنگ خودرو سفید_ روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۳ و شماره پلاک ۷۳ ایران 
۱۴۱ ن ۷۵ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۳۲۷۷۴۶۸ و شماره موتور ۰۰۸۸۶۸۳۵ و نام صاحب سند احمدرضا قره 
 چاهی و نوع وسیله نقلیه سواری_سواری و کارت سوخت به شــماره پلاک ۷۳ ایران ۱۴۱ ن ۷۵به نام احمدرضا

 قره چاهی فرزند نعمت در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1۵۰61۵۰6 

کارت ملی به شماره ۲۴۳۰۸۲۸۵۳۷ و گواهینامه رانندگی و کارت پایان خدمت به نام امید توکلی خانیمنی فرزند 
همت علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۸۳ ایران ۲۶۷ و ۳۷ و شماره موتور ۰۱۴۱۶۱۹ و شماره شاسی ۲۲۳۱۵۴ به 
نام آوا توکلی خانیمنی فرزند امید در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت پایان خدمت به نام حسین حاصلی فرزند عبدالرضا  در تاریخ  ۱۴۰۳/۶/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۱۷۴۷۰۲۶ و گواهینامه رانندگی و کارت خودرو به نام سحر سروش ارزانی فرزند عبدالله  
در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵۴۷۹۹۸۸۵۶۵ و کارت ســوخت بــه نام هدایت اله شــمرانی فرزند ســهراب در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۱/۲۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۳۹۳۸۸۴۳۴ و کارت جانبازی به نام سیروس دبیری فرزند نامدار در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به نام محمد انصاری فرزند حسین  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

17117۲۲17117۲۲
برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه IRFC۹۷۱X۲L۶۷۰۷۷۵۲ و نام خودرو وانت رنو تندر U۹۰  ۹۰ و 
رنگ خودرو سفید - شیری - روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۷ و شماره پلاک ۹۹ و ۶۵۳ ایران ۶۹ و شماره شاسی 
NAAUSRBYVJA۷۰۷۷۵۲ و شــماره موتور ۱۰۰۰۱۰۲۸۰RR۲۵۵۰۷۱ و نام صاحب سند علیرضا 
چرکزی و نوع وسیله نقلیه وانت سواری شــخصی به نام علیرضا چرکزی فرزند امانگلدی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1۸661۸66
کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خــودرو رنو و رنگ خودرو ســفید شــیری روغنی و مدل وســیله نقلیه 
۱۳۹۷ و شــماره پلاک ۹۸ی۶۴۱ایران۴۴ و شــماره شاســی NAALSRBYJA۶۲۰۶۱۲ و شماره موتور 
۱۰۰۰۱۷۸۲۷RR۱۱۳۰۳۷ و نام صاحب سند شایان افرند و نوع وسیله نقلیه سواری به نام شایان افرند فرزند 

محمد علی افرند در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پروانه وکالت به  شماره ۳۵۴۳ کانون مرکز   و کارت وکالت به شــماره ۳۵۴۳ کانون مرکزوکارت ملی به شماره 
۱۲۸۵۳۸۰۷۹۷ و گواهینامه  به شــماره ۱۲۸۵۳۸۰۷۹۷ و   به نــام محمد علی افرند فرزنــد محمد در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۱/۲۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام سوسن دهقانی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۱/۲/۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

     
۲۰13۲۰13

کارت ملی به شماره ۲۵۹۵۸۵۶۳۲۴به نام مریم روتیوند غیاثوند فرزند شعبان در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۴۶۶۱۷۶به نام پوریا حاتمی فرزند رضا  در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۲۰ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه 
ثبت ملک اشنویه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۳۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۴۲۴۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک اشنویه پرونده ۱۶۳ / ۱۴۰۳ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد 
آزاد فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه ۶۱۴ صادره از اشنویه در یک باب ساختمان به 
مساحت ۱۳۰/۲۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۵۵ فرعی از یک اصلی واقع در اشنویه 
بخش ۱۲ ارومیه خریداری از مالک رسمی آقای سلیمان رسولیان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه ارشاد:۱۸۸۴۸۳۲
تاریخ انتشار نوبت اول :سه شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۳۰

تاریخ انتشار نوبت دوم:چهارشنبه۱۴۰۳/۱۲/۱۵

صدیق رنجبر: رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه 
ثبت ملک اشنویه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۴۱۳۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
 ملک اشــنویه پرونده ۱۴۰۳/۱۴۷ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم اسمر

 احمد نژاد دهگرجی فرزند ابوبکر بشماره شناســنامه ۷ صادره از اشنویه در یک باب 
ساختمان بمساحت ۱۴۶/۱۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۲۱ فرعی از یک اصلی واقع در 
اشنویه بخش ۱۲ ارومیه خریداری از مالک رسمی آقای عارف احمدیان محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه ارشاد:۱۸۸۴۸۲۱
تاریخ انتشار نوبت اول :سه شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۳۰

تاریخ انتشار نوبت دوم:چهارشنبه۱۴۰۳/۱۲/۱۵

صدیق رنجبر: رئیس ثبت اسناد و املاک

برگ سبز نیســان یخچالدار ســفید مدل 13۹7 شــماره پلاک 
7۸ایران۵6۹م۴۴ شــماره موتور Z۲۴77۵۴۰۵Z شماره شاسی 
NAZPL1۴۰TJ۰۵۰۹۸۹۲ بنام مهدی قربانی کمر مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.بهارستان

برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰۵ نقره ای متالیک مدل 13۸۸ شماره 
 NAAM۰1CA۲AR3۰3۹3۵موتور1۲۴۸۸1۸۰۰۸۹ شماره شاسی
شماره پلاک73-1۵1ص۸3 بنام غلامعلی مونسی اصل شماره ملی 

۴۲۵۰۵۵76۰1 محل صدور کهگیلویه مفقودو فاقد اعتبار می باشد

کارت و برگ ســبز پراید وانت ســفید مدل 13۹6 شــماره پلاک 
۲1ایران76۹ل۸7 شــماره موتور M13/۵۸7۵6۴1 شماره شاسی 
NAS۴۵11۰۰H۴۹6۸37۹ بنام بهروز تاجیک مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.بهارستان

کارت خودرو ســواری پژو پارس مدل 1۴۰۲ رنگ سفید روغنی شماره 
 NAAN1۵E۲PH۹۴3۵3۹1۲۵ شماره شاســیK۰17۲۸۲۹موتور
شماره پلاک۴۹-۵71ط۹7 بنام زینب مستوفی نیا فرزند عیدی شماره 

ملی۴۲۵11۲۴7۸۲ محل صدور کهگیلویه مفقودو فاقد اعتبار می باشد



چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۴
شماره : 
2116

شناسنامه به شماره ۰۰۶۷۰۰۱۳۳۵به نام نفیســه احمدی فرزند احمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰1۴۲۰1۴

کارت ملی به شــماره ۰۷۸۱۱۱۱۴۵۵به نام علی حسنی صدر فرزند موســی الرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۴۱۳۲۵۰ وشناسنامه به نام مهدیه گودرزبان فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۴۸۲۰۴۸

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۴۹۲۳۷۵۳۳۱ و شناسنامه قدیمی به شماره ۱۳۴ به نام ربابه رستم فرزند حیدر 
در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۴۹۰۳۲۹۰۶۳به نام رقیه موسوی فرزند میرجعفر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره  ۰۴۹۳۲۰۴۰۰۸ به نام مهدی مالمیر فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۷ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰6۵۲۰6۵

کارت ملی به شماره ۰۴۲۱۹۹۹۲۶۸به نام الهام مهتدی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۲۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه دو به شماره ۰۰۵۳۹۸۱۹۰۱به نام زهرا تات فرزند عیسی در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱۹ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 ۲۰67۲۰67
کارت ملی به شماره ۰۰۲۱۷۰۳۷۰۱به نام عمادالدین اکرمی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره۱۶۱۰  و کارت ملی به شماره ۰۹۳۵۹۳۰۸۷۶ و گذرنامه به نام سعیدیعقوبی نژاد فرزند قدرت 
الله  در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره۲۸۵۳  و کارت ملی به شــماره ۳۷۳۲۶۲۵۷۹۶به نام کاوه بزرگی فرزند خلیل در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۷/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره۴۸۸۰۴۴۰۳۴۵  و گذرنامه به شــماره۵۴۴۶۵۴۳۴ به نام آیدا گرمه فرزند محمد  در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۰/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۷۵۴۵۴۴۲۷۴ و کارت وســیله نقلیه    خودروL۹۰ رنگ خودروســفید  و مدل وسیله 
نقلیه۱۳۹۰  و شــماره پلاک ایران۶۶-۹۹۸ی۳۲  به نام صاحب ســند خانم راحیل شــکیبا  و نوع وسیله نقلیه 
سواری  و بیمه نامه خودرو و گواهینامه و کارت بانکی آینده و ملت به نام راحیل شکیبا فرزند حبیب الله  در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۱/۲۶ سرقت شده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۵۱۶۷۳۸۷۵به نام محمد رضا رسولی فرزند محسن در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۰۵۱۰۰۰۲۲۱به نام جواد برزنونی فرزند محمد  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۴مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ساینا سفید  و شماره پلاک ایران۷۸-۹۵۴ج۶۷  و نام صاحب سند به نام سمیرا سادات مهدوی 
فرزند سید حاجی آقا مهدی در تاریخ  ۱۴۰۳/۷/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۵۳۱۷۳۱۳۶۸به نام شهلا حسین نژاد فرزند میرزاحســین در تاریخ۱۴۰۱/۱/۱  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۸۵۰۴۸۴۲به نام رویا قربان علی نیا فرزند عسگر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم وکارت نظام وظیفه وکارت ملی به شــماره ۰۰۱۴۹۹۲۱۳۲به نام کاویان چهارلنگ باجولی 
فرزند بهرام در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شــماره پلاک۵۵ ه ۳۸۳ ایران۲۰ به نام اکبر نعیمی 
فرزند عزت اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۸۴۲۰۸۴

کارت ملی به شــماره ۰۱۵۳۸۴۸۷۵۸به نام یاســین عزت پناه فرزند حمیدرضا  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۵۵۱۲۳۰۴۱به نام ســبحان عزت پناه فرزند حمید رضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۷۸۵۹۱۳۵به نام علی حیدرزاده سردهائی فرزند حیدر  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۲ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۴۳۰۱۰۱۲به نام مهدی اهنگرقهرودی فرزند احمد رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۱۳۱۹۶۴۱۴۷به نام سعیده شــماعی فرزند محمدعلی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۴۳۰۵۵۸۰۳به نام مهسا مقدم فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۱۱۰۹۱۲۵۳به نام علی پرتافر فرزند حسین  در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۳۶۰۰۰۳۱۷۱به نام زینب محمدی  خاجوی فرزند سعادت قلی در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه شماره ۰۰۵۳۵۰۰۲۶۱به نام هنگامه سلیمی  منفرد فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۲۲۲۴۱۶۷۲به نام سعید نوروزی فرزند علی محمد  در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC۸۷۱V۳۰B۹۳۰۰۲۱ و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله 
نقلیه  و شماره پلاک ۴۹ی۹۲۷ ایران ۹۹ و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به 

نام زهرا پناهی فرد فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۲۰۰۸۱۵۹۵۴به نام امیر علی سربندی فرزند مهدی  در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۷۲۵۳۴۷۴۱به نام حسین جوادی فرزند مصطفی  در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۱۰۴۸۱۸۱به نام محمد رضا قاسملو فرزند فرهاد  در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۰۱۷۲۵۸۰به نام سجاد فتوحی فرزند علی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۸7۲۰۸7

کارت بانک ســپه وملی ایــران  و گواهینامه  موتورســیکلت وپایه دوم و کارت وســیله نقلیه موتور به شــماره 
پلاک ۳۲۱ایران۴۱۸۲۱ به نام محمدعلی شــیرادل بخشــایش فرزند محمدکدملی۰۱۵۱۰۱۳۷۰۵ در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۱/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  و نام خودرو  سمند سورن و رنگ خودروســفید  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۷ و شماره پلاک  و 
شماره شاســیNAACC۱CF۴۸F۴۰۵۰۷۶  و شــماره موتور  ۱۲۴۸۷۰۹۳۷۹۴و نام صاحب سندفاطمه 
خلیلی  و نوع وسیله نقلیه ســواری  و گواهینامه پایه دوم به شــماره ملی۱۶۳۸۰۴۸۸۰۰ وبه نام ایرج اللهیاری 
اسمرودبیمه نامه خودرو  و نام خودرو  ســمند سورن و رنگ خودرو سفید و مدل وســیله نقلیه ۱۳۸۷ و شماره 
پلاک۹۷ق۴۱۸ایران۲۱و نوع وسیله نقلیه ســواری و کارت نظام وظیفه به نام ایرج اللهیاری اسمرودو برگ سبز 
خودرو  و نام خودروسمندسورن  و رنگ خودروسفید  و مدل وسیله نقلیه۱۳۸۷  و شماره پلاک۹۷ق۴۱۸ایران۲۱ 
و کارت سوخت به شماره پلاک ۹۷ق۴۱۸ایران ۲۱به نام فاطمه خلیلی فرزند قربانعلی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۶ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
۲11۰۲11۰

بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک ۷۱و۶۶۲ایران ۳۰ و 
شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند اصغر جلالی ملا قاسم و نوع وسیله نقلیه  و گواهینامه دوم به شماره به 

نام اصغر جلالی ملا قاسم فرزند موسی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶۰۱۴۷۵۱۸۷به نام صفیه حمداله زاده قوشقوان فرزند رحمت اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۱۳۰۹۳۶۴۱۷به نام محمد فولادوند فرزند علی رحم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۱۶۷۳۶۳۰به نام کبری حاجی زاده فرزند حسین  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۸۲۱۲۱۷۳۷به نام طاهره دس باز فرزند محمد  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک ۸۳ل۶۸۶ایران ۳۸ و 
شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند بهجت دائی چینی و نوع وسیله نقلیه  و کارت سوخت به شماره 
پلاک ۸۳ل۶۸۶ایران ۳۸به نام بهجت دائی چینی فرزند غلام در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شــماره پلاک 
۲۵و۷۸۴ایران ۴۴ و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند عسگر پرستارگیلگو  و نوع وسیله نقلیه  و کارت 
سوخت به شماره پلاک ۲۵و۷۸۴ایران ۴۴ و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله 
نقلیه  و شماره پلاک ۲۵و۷۸۴ایران ۴۴ و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند عسگر پرستارگیلگو و 
نوع وسیله نقلیه به نام عسگر پرستار گیلگو فرزند عبدالحســین  در تاریخ ۱۳۹۲/۱/۲۴ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

۲1111۸۲1111۸
کارت ملی به شــماره ۳۹۶۱۸۴۱۶۰۸به نام معصومه حاجیان فر فرزند مجیــد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۳۸۲۱۸۷۵۰۵به نام سهند سلطان ســاکلی فرزند ایوب در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۶مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۹۲۰۴۷۰۱۷۴به نام محمدمهدی گودرزی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۶ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲111۴۸۲111۴۸

گواهینامه  به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره  و سند کمپانی به شماره  و نام خودرو  سمند و رنگ خودرو سفید 
 NAAC۱CMXDF۲۱۷۴۵۷ و مدل وسیله نقلیه۱۳۹۱  و شماره پلاک  ۴۳ب۹۴۸ایران ۵۰و شماره شاسی
 و شــماره موتور  ۱۲۴K۰۰۹۹۱۲۷و نام صاحب ســند قدرت اله یوســفی و نوع وســیله نقلیه ســواری به نام

 قدرت اله یوسفی فرزند صحبت اله  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه  و نام خودرو  کامیون  کمپرســی و رنگ خودرو   نارنجی و مدل وسیله 
نقلیه ۱۴۰۲  و شــماره پلاک ۵۹۴۶۶۵ایران۶۶  و شــماره شاســیNAB۳۷۴۴۲۱PA۰۵۴۳۰  و شــماره 
موتور۳۳۵۹۴۰۱۰۱۴۴۷۳۶  و نام صاحب سند سعید  عزیزی و نوع وسیله نقلیه کامیون به نام سعید عزیزی فرزند 

یوسف  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲1117۸۲1117۸
کارت ســوخت به شــماره پلاک ۲۲ ایران ۶۶۲ م ۶۹ و کارت وسیله نقلیه به شــماره ۲۲ ایران ۶۶۲ م ۶۹ و نام 
خودرو کیا و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه ۲۰۱۶ و شــماره پلاک ۲۲ ایران ۶۶۲ م ۶۹ و شماره شاسی 
KNAGW۴۱۴BG۵۰۴۲۲۵۷ و شــماره موتور G۴KEFH۲۰۸۱۹۹ و نام صاحب ســند محمدمهدی 
طباطبائی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام محمدمهدی طباطبائی فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲11۲۲۹۲11۲۲۹ 

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و 
شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ 
خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و 
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره 
شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب ســند  و نوع وســیله نقلیه به نام عبلس علی تاجیک فرزند عبدالله در تاریخ 

۱۴۰۲/۶/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲3۰۲۲3۰۲
کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک کشاورزی ، ملت به شماره ملی ۲۱۲۰۹۷۷۲۰۸ به نام مرضیه طبیبی فرزند 

رضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه ۲ و کارت ماشین به شــماره پلاک ۶۱ س ۷۴۹ ایران ۵۹ و کارت سوخت 
و کارت حکمت به شماره ملی ۲۱۲۰۷۲۵۲۹۲ به نام فاطمه حســینی فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۸۱۳۲۶۳۲۰ به نام سیدفاطمه آقاجانی فرزند سیدآقا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۲۱۱۱۴۶۰۱۶۸ به نام معصومه شــاهینی فرزند حنظله  در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۷مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی ۲۱۸۰۴۹۷۸۲۲ به نام مریم الوندی فرزند ابوالقاسم  در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و عقدنامه ) زوجه به نام مطهره لطفی نژاد ( به شماره ملی ۲۱۱۰۸۴۰۴۵۵ به نام علی خلیلی جلینی 
فرزند یونس در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲3۲73۵۲3۲73۵

گواهینامه پایه ســوم به شــماره ۴۵۸۰۳۳۱۵۱۶ و کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خــودرو پژو ۴۰۵ و 
رنگ خودرو نقــره ای  و مدل وســیله نقلیــه ۱۳۹۱ و شــماره پلاک ۹۶ایران۴۹۱ط۳۴ و شــماره شاســی 
NAAM۱۱cA۸cH۳۱۲۲۹۰ و شماره موتور ۱۲۴K۰۰۴۳۷۹۲ و نام صاحب سند مهدی خلیل ابادی فرزند  

رضادر تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ۴۵۸۰۰۷۲۷۹۰به نام محبوبه محمدیان فرزند مهدی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۵۰7۲۵۰7

کارت ملی به شماره ۱۲۷۱۳۰۰۷۶۱ و گواهینامه پایه سه و موتور سیکلت به شماره ۱۲۷۱۳۰۰۷۶۱ و کارت های بانکی 
به نام مهرداد دقاغیان اصفهانی فرزند محمود  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۹۰۳۱۲۷۹۶به نام مجید ســلطانی آفارانی فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره ۱۲۸۳۲۴۵۸۸۴  و کارت ملی به شــماره ۱۲۸۳۲۴۵۸۸۴ و کارت نظام وظیفه به شماره 
۱۲۸۳۲۴۵۸۸۴به نام مسیح سلطانی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره ۱۲۸۶۷۶۲۷۹۰ و کارت ملی به شماره ۱۲۸۶۷۶۲۷۹۰ و وکارت سوخت و کارت های 
بانکی به نام مسعود زارعی فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۵۰۸۲۵۰۸
کارت ملی به شماره ۱۲۸۱۰۰۳۲۴۷ به نام خانم زهرا جبار زارع دستجردی فرزند رمضان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهی نامه و کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شماره  ملی ۱۲۷۱۲۵۹۰۹۵ و نام خودرو تیبا  و رنگ خودرو 
سفید  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۴ و کارت ملی به شــماره ۱۲۷۱۲۵۹۰۹۵ به نام آقای محمد حسین شریف زاده 

فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۵71۲۵71
کارت ملی به شماره ۲۳۰۰۹۱۹۶۶۴به نام مریم السادات زارعی فرزند سید محمد در تاریخ۱۳۹۷/۱/۱  مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۷۴۳۴۱۰۱۲۳به نام محمد امین آگاه فرزند سیف اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه پایه سوم و کارت سوخت و کارت ماشین پراید ۱۱۱ مدل ۹۸ به شماره شاسی 
NAS۴۳۱۱۰۰K۱۰۷۲۷۳۲ و شماره موتور  M۱۳/۶۳۵۰۸۶۷به شماره پلاک ۲۱۲ م ۸۲ ایران ۶۳ به شماره 
ملی ۲۲۸۳۶۷۴۰۹۳به نام علی چهره نما فرزند رســول در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۲۲۸۰۴۹۲۹۰۳به نام کسری حق گو فرزند کیکاوس در تاریخ ۱۳۹۹/۸/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۱۸۵۴۲۵۹به نام کامبیز جعفر بیگلو فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم و کارت ملی بــه شــماره ۲۴۲۰۶۹۱۴۰۷به نام الهام شــمس فرزند علیرضــا در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۱/۲۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲61۲۹13۲61۲۹13

گواهینامه سوم به شماره ۹۳۸۱۱۳۲۹۹۸به نام مژگان تاجمیری فرزند فرود در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۸۰1۲۸۰1

کارت ملی و مارت گواعینامه پایه سوم به شماره ۲۲۱۰۰۵۸۹۹۶ ، کارت های بانکی ) مهر ، ملی پاسارگاد ، سپه 
، صادرات (  به نام آناهیتا ســاحلی فرزند مجید در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۱۸۷۴۱۲۰۲به نام زهرا تونج فرزند سهرابعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۱۸۶۹۱۵۵۸به نام محمد پلنگیان فرزند بهرامعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۹مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۱۰۴۲۸۷۵۰به نام مهیار ایمانی فرزند مجید  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و رسید کارت ملی هوشمند به شماره ۲۲۱۰۴۹۱۷۳۸به نام نیما محمدقلی بیگی فرزند جلال در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۱/۲۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۸۰7۲۸۰7

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۶۵۹۹۴۳۸۵۳۹به نام زینب جورســرا فرزند اباذر در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ملی ۲۱۶۱۸۰۱۴۳۰  نام خودرو نیسان پیکاپ و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 
۱۳۸۸ و شماره پلاک ۱۶ س ۹۷۶ ایران ۹۲  و نام صاحب سند اشیل شکری  و کارت ملی به شماره ۲۱۶۱۸۰۱۴۳۰ 
و کارت نظام وظیفه و شناسنامه  و مجوز سلاح با کد ملی ۲۱۶۱۸۰۱۴۳۰  و گواهینامه به نام اشیل شکری فرزند 

منوچهر در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۹۰۰۲۹۰۰
گواهینامه به نام احمد امدید فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و بیمه نامه و کارت ماشین به شماره پلاک ۲۲_۸۹۴ت ۴۸و کارت 
موتور به شماره پلاک ۳۲۱ ۳۶۸۵۶به شماره ۰۰۳۳۳۷۳۲۵۶به نام حسین طالبی کمساری فرزند ناصر در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۱/۲۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه  به شماره ۰۰۲۴۵۶۵۶۰۱به نام فاطمه سادات بنو فاطمه فرزند سید محمدرضا در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۱/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه به شــماره ۲۰۵۰۶۲۳۴۶۱به نام ســینا رضائی فرزند تقی در تاریخ 
۱۴۰۳/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ماشین ۹۹_۸۷۷ن۷۷شماره ۵۷۲۹۸۹۲۲۸۴به نام حسین مراد بخش فرزند عباس در تاریخ 
۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و سند کمپانی به شماره پلاک ۴۴-۸۱۲ب۲۱و به شماره شاسی VF۱ABLAB۱FC۲۷۸۹۴۵ و 
شماره موتور ۲ZVA۶۰۴N۰۱۲۶۰۹به شماره ۰۰۶۲۰۲۶۷۵۵به نام سمیرا مجللی فرزند سیف الدین در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۱۱/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی شناسنامه و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت ایثار و کارت ماشین به شماره پلاک ۱۰_۳۷۶ج۲۵ 
به شــماره ملی ۶۳۴۹۸۸۷۰۵۰به نام محمد تقی جان زمین فرزند گرا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۵۷۸۷۳۸۹۴به نام مرتضی تیموری فرزند شمسعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۵۳۱۷۰۵۷۳۰و سند ملک به ادرس مشیریه کوچه شــهریور شرقی پ۲۵ واحد۱ و سند 
۵برگی در اراک شهرک امیر کبیر پ۴۱۰ واز زمین های فرمانداری کهریزک قطعه ۲۷۲ و سند ۳طبقه ۱۲۰ متری 
پ۳۶ خ سازمان اب کوچه ۱۳ پ۳۱ و کارت مجوز گاز و شوکر به نام حیدر مســن ابادی فرزند محمد در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو و شماره پلاک ۶۰ ایران ۵۷۵ط۸۴ و شماره شاسی nas۸۶۱۱۱۰۱۱۴۱۰۵۹ و شماره موتور 
nas۸۶۱۱۱۰k۱۱۴۱۰۵۹  به نام مونا عبدالهی فرزند اسمعیل در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۶ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۷۵۵۲۵۱۹۴به نام پروانه خورنگاه فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره ۰۰۵۶۲۲۲۰۰۹به نام علی فراهانی فرزند امام قلی در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی شناسنامه  به شماره ۰۶۳۹۷۸۰۹۱۱به نام زینب علی زاده فرزند محمد علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۸ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۹۰۰۹۰۳۹به نام محمد مهدی فرهادی کوهستانی فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۰۳۹۳۹۵۳۸۹ و شناسنامه به نام مقصود اسدی قره قاشلو فرزند خلیل در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۰۶۱۵۸۹۵۹۵ وگواهینامه و کارت خودرو به نام ابوالقاسم قربانی فرزند محمدحسین در 
تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۷۸۱۰۸۴۲۵۳به نام زهرا رئوفی نیا فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت بانک ۳عدد به شماره ۰۰۶۶۴۴۲۷۷۱به نام محبوبه مردی فرزند عقیل در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۴ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۹۰1۲۹۰1

 NBD***۱۲۵A۹۵۰۰۹۱۳ کارت وسیله موتور سیکلت به  شماره پلاک ۱۳۷ ایران ۸۱۲۸۷ . شماره شاسی
. شــماره موتور ۰۱۲۴NBD۵۱۵۹۳۳ .به نام محمد تقی خاکباز فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۰مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه کدملی ۰۰۲۰۸۶۱۵۳۲ به نام ســیدعلی بهرامی فرزند سیدحمیدرضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به کدملی ۰۲۰۰۱۳۱۲۱۴ به نام نیما طاهری فرزند قاسم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به کدملی ۰۰۲۰۸۶۱۵۳۲به نام سیدعلی بهرامی فرزند سیدحمیدرضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۱۳۱۹۲۰۲۸۱به نام عباس سیدین خراســانی فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۹۰۲۲۹۰۲

کارت خودرو تیبا و رنگ خودرو مشکی متالیک و مدل وســیله نقلیه ۱۳۹۱ و شماره پلاک ۳۳ایران۱۶۹و۳۲ و 
کارت ملی و رســید کارت ملی و گواهینامه پایه دوم و بیمه نامه و کارت منزلت و کارت سوخت به نام سیدسجاد 



موسویان قهرمانی به شماره ۴۲۲۸۴۰۸۱۲۵۱ فرزند سیدمطلب در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۰مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شــماره ۴۲۲۸۴۰۸۱۲۵۱ و نام خودرو پیکان و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۰ و 
شماره پلاک ۹۹ایران۸۳۲ن۱۶ و شماره شاسی ۸۰۴۴۰۵۷۳ و شــماره موتور ۱۱۱۲۸۰۰۸۷۴۷ و بیمه نامه و 
کارت خودرو به نام سیدسجاد موسویان قهرمانی فرزند سید مطلب در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۹۰3۲۹۰3
گواهینامه به شــماره ۰۰۲۵۷۵۳۶۳۰ و کارت وسیله نقلیه به شــماره ۱۵۵ ایران ۵۱۳۳۶ به  نام محمد مهدی 

احمدی خانقاه فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۷۲۹۸۸۹۲۳۹به نام جواد محبی زیناب فرزند حمید  در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۲۴ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و ۳عدد کارت بانکی به شماره ۱۶۲۰۰۸۹۸۵۸به نام محمد مهدی سلیمی فرزند سلیم در 
تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۹۰۹۲۹۰۹

 گذرنامه به شــماره P۰۸۱۱۸۹۱۳به نام آقا گل زمانی فرزند خداداد و گذرنامه به شــماره p۸۱۱۱۷۶۸ به نام 
حبیب الرحمن زمانی فرزند آقا گل و گذرنامه به شــماره p۰۸۱۱۴۸۵۱ به نام سیما فقیری فرزند محمد عمر و 
گذرنامه به شماره p۰۶۰۸۲۷۹۶ به نام سونیا زمانی فرزند آقا گل و گذرنامه به شماره p۰۸۱۰۶۰۲۳ به نام رویا 
زمانی فرزند آقا گل و گذرنامه به شــماره p۰۸۱۰۲۱۹۶ به نام مینا زمانی فرزند آقا گل در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۹ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره ۴۲۱۹۳۷۰۱۷۱ و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به نام خودرو کوییک و رنگ 
خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۱ و شماره پلاک ۲۱ ۸۱۳ د ۲۹ و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت ملی به 
شماره ۴۲۱۹۳۷۰۱۷۱به نام سیدجلال موسوی نصر فرزند مجتبی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۶۱۶۲۴۹۸۴به نام مهین ملک ابراهیمی فرزند صفدر در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۲۷۱۳۲۱۷۹۶ و کارت ملی به شماره ۴۲۷۱۳۲۱۷۹۶و کارت های بانکی به نام علی فتحی 
فرزند قنبر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی به شــماره ۰۰۷۵۷۴۴۶۱۹ و گواهینامه دوم به شــماره ۰۰۷۵۷۴۴۶۱۹و کارت هــای بانکی به نام
 علی جاویدی فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۲۴۰۷۶۹۰و کارت های بانکی به نام فاطمه محسنی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۲۰ 
سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۶۳۰۰۰۸۶۰۷۰ و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۵ و 
شماره پلاک ۲۱ه ۷۵۸-۲۱   و نام صاحب سندشاهین جعفری   و نوع وسیله نقلیه سواری به نام شاهین جعفری 

فرزند نورالدین  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

3۰۲13۰۲1
کارت ملی به شماره ۰۰۱۳۰۴۸۰۲۳به نام سمیه رستمی خوشبو فرزند یوسفعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۰مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۷۱۲۳۳۷۸۳به نام محمد حســن آزادی فرزند حسنعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۴۸۳۳۲۶۱ و  ۲ عدد کارت بانکی به نام شمس الملوک صفری پارچین فرزند محمد و 
شناسنامه به شماره ۰۰۴۵۱۹۰۸۶۰ به نام امیر محمد پور سلوط فرزند سعداله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی بنیاد شهید به شماره ۵۵۹۹۶۱۶۳۳۹  بنام حسن لشکری فرزند علی محمد و کارت ملی به شماره 
۰۰۵۵۳۷۹۱۶۸ و کارت بانکی  به شماره پارسیان - پاسارگاد - مسکن و دی به نام فاطمه لشکری فرزند حسن در 

تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره ۰۰۷۷۹۲۶۶۴۱ و کارت سوخت به شماره پلاک ۰۰۷۷۹۲۶۶۴۱ و کارت وسیله نقلیه 
به شماره ۰۰۷۷۹۲۶۶۴۱ و  نام صاحب ســند فریبرز قربانی و کارت ملی به شماره ۰۰۷۷۹۲۶۶۴۱به نام فریبرز 

قربانی فرزند ابراهیم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

3۰۴۴3۰۴۴
کارت ملی به شماره ۱۶۵۲۳۳۹۲۵۶به نام سولماز حاجی پور بافتانی فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۵مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره ملی۵۴۵۹۹۷۵۶۴۶ به نام بهزاد صالحی فرزند عزیز در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۴۰11۴۰11

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۳۷۳۲۴۹۶۱۳۹به نام فرشید رستمی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵1113۵۵1113۵ 

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC۸۶۱V۱IW۶۲۷۶۷۱ و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و 
مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۶ و شماره پلاک ایران ۳۲   ۴۷۴ ی ۳۹ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۶۲۶۷۶۷۱ و شماره 
موتور ۲۱۷۷۶۱۸ و نام صاحب سند سکینه باغشنی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام سکینه سکینه باغشنی فرزند 

محمد رضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۵111۴1۵111۴1
گواهینامه سوم به شماره ۹۸۰۰۸۴۹۱۸۵به نام مریم دادمندبیدختی فرزند شفیق در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۳۰مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC۹۴۱V۱SD۲۵۳۹۱۵ و نام خودرو پژو ۲۰۶SD و رنگ خودرو 
 NAAP۴۱FE۸FJ۲۵۳۹۱۵ سفید و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک ۷۴ ایران -۲۹۱ ب ۸۵ و شماره شاسی
و شماره موتور ۱۶۳B۰۱۳۵۴۷۶ و نام صاحب سند محمدتقی بهرامیه و نوع وسیله نقلیه سواری و سند کمپانی 
به شماره  و نام خودرو پژو ۲۰۶SD و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک ۷۴ ایران -۲۹۱ ب ۸۵ 
و شماره شاسی NAAP۴۱FE۸FJ۲۵۳۹۱۵ و شماره موتور ۱۶۳B۰۱۳۵۴۷۶ و نام صاحب سند محمدتقی 
بهرامیه و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام محمدتقی بهرامیه فرزند موسی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۵۵۰۲۵۵۰۲
کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه خودرو و کارتهای بانکی به شماره ۲۵۸۰۱۹۰۸۰۵به نام جواد عباس 

پور فرزند گل آقا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت ســوخت  به شــماره ۰۰۲۱۲۱۴۱۴۱به نام احســان حســین پور فرزند حســن در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت دانشجویی وکارتهای بانکی  به شماره ملی ۰۱۵۰۸۱۶۱۹۷  به نام مبینا ساغری فرزند 
تقی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵6۰۵۵6۰

کارت ملی به شماره ۰۶۷۰۵۹۴۸۸۱به نام داود شاکری فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵6۹۵۵6۹

شناسنامه به شماره ملی ۰۴۵۱۰۰۷۴۶۸ به نام نادر افشان فتاحیان کلهر فرزند  حبیب در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶۵۲۰۵۴۸۹۸ و گواهینامه به نام سکینه نجی اوغانی فرزند نوروز در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه  و شناسنامه و گذرنامه و کارت ملی به شماره ۴۴۹۰۴۹۹۳۶۹ به نام مهرشاد فاطمی 
زاده فرزند محمد رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۸۵۲۷۷۰۵ و کارت نظام وظیفه و گواهینامه به نام سیاوش هاشمی ثابت فرزند محسن  
در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره۴۴۹۰۲۱۷۱۶۱  و گواهینامه و شناســنامه و کارت نظام وظیفه و ۵عدد مدرک فنی و حرفه 

ایی به نام میلاد فاطمی راد فرزند موسی  در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۵۲۷۰۰۶۱۲به نام فاطمه قلیزاده بریزانی فرزند محمود  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۹۸۹۸۳۲۹۶۶ و کارت نظام وظیفه و عابر بانک به نام عینعلی ترک فرزند  صفرعلی در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۱/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ملی ۰۷۹۰۲۷۴۲۳۱ به نام قاســم برغمدی فرزند رجب در تاریخ  ۱۴۰۳/۶/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۰۵۹۲۴۷۶۶۱ و گواهینامه و کارت سوخت به نام میرمجید حسینی فرزند پرویز در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۱/۱۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره۰۵۸۹۴۴۷۵۹۹  و گواهینامه و کارت نظام وظیفه به نام محسن کریمی آمره فرزند حسین در 
تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی ۴۷۱۰۳۵۱۳۶۸ به نام آرائیک مددی فرزند تیمور در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
61111۵61111۵

کارت ملی به شماره ۱۸۹۰۲۶۳۲۸۱ و شناسنامه به شماره سریال ۷۶ الف ۵۳۲۹۶۹ به نام حسین عیسی پوران 
فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۰۰۲۷۰۰۱۹۲ و گواهینامه پایه یک به شماره  ۹۵۰۴۷۰۳۲۰۵ و تاریخ صدور ۱۳۹۵/۰۴/۰۶ 
به نام مهدی کهلائی فرزند عبدالرضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
6111۲۵6111۲۵

سند کمپانی به شماره  پلاک ۲۸ط۶۶۸ ایران ۲۴ و نام خودرو فونیکس مدل ۱۴۰۲ و رنگ خودرو  سفید روغنی   و  
شماره شاسیnathbawt۲p۱۰۱۳۶۷۲  و شماره موتور mvmf۴j۱۶ahp۰۲۴۴۶۹ و  به نام منصور زمانی 

فرزند علی  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و 
شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام مریم شیخ سوینی فرزند رحیم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و 
شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام راضیه قنبری نیک فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو پراید ســواری هاچ بک تیپ ۱۱۱ مدل ۱۳۹۰ رنگ نوک مدادی به شماره موتور ۴۲۸۳۷۴۶ و 
شماره شاسی S۵۴۳۰۰۹۰۰۶۹۹۶۷ به شماره IRPC۹۰R۲UPJ۰۶۹۹۶۷ به شماره پلاک ۸۱ج۴۱۱ ایران 
۳۴ به نام صاحب سند فرید حیدری خلف آبادی به شماره ملی ۵۲۷۹۹۶۷۵۵۶در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 

6611۲16611۲1 

برگ سبز خودرو به شماره ۷۶۹ط۴۷ایران۳۱،مدل:۱۴۰۳،شماره شاسی: NAS۸۵۲۱۰۰R۵۷۱۰۰۶۱،شماره 
موتور:M۱۵/۵۱۹۳۶۸۸ به نام محمد عزیزی فرزند گل مراددر تاریخ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی و کارت ماشــین بــه شــماره ۹۹۸ص۵۹ایــران۳۱، مــدل: ۱۳۹۰،شــماره شاســی : 
NAAN۰۱CAXBK۴۹۵۳۷۶،موتور: ۱۲۴۹۰۰۲۲۹۷۴ به نام شــکوفه مرادی کمالوند فرزند ماشاالله در 

تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

7۰۰17۰۰1  

کارت بازنشستگی و کارت جانبازی به شــماره ۶۱۳۹۵۴۸۹۱۸ به نام طهماس طهماسب نژاد فرزند علی خاص 
و گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شــماره ۶۱۳۹۵۴۸۷۲۱به نام ناهید طهماسب نژاد فرزند عباس در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
شناسنامه و کارت ملی به شماره ۴۰۶۰۹۰۹۸۶۶به نام امیر مظاهری فرزند فرض اله در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۲۰مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

7۰1۰7۰1۰
کارت وسیله نقلیه سواری به شماره پلاک ۴۱ س ۷۳۹ ایران ۸۹  و نام خودرو  پراید و رنگ خودرو سفید  و مدل  
۱۳۸۹ و شماره شاسی S۵۴۳۰۰۸۹۰۳۹۸۹۸  و شماره موتور  ۳۸۷۷۷۰و نام صاحب سند  فاطمه بابا و گواهینامه  
به شماره ۴۳۸۰۴۲۷۲۴۲ به نام فاطمه بابا فرزند احمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۵۰۹۰۲۵۶۰۱۲ به نام علی رضا حیدری فرزند رضا  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۲۰۷۵۶۵۴۱به نام مهدی زنجانیان فرزند ابوالفضل  در تاریخ  ۱۴۰۳/۷/۹مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰۲67۰۲6

اسنادمالکیت ،برگ سبز موتورسیکلت ،کارت موتوروکارت سوخت به شماره وسیله پلاک۸۴۸۱۶/۱۵۴ ،شماره شاسی 
۰E۶KA۲۰۵۳۲۴۱،شماره شاسی  NE۸***۱۸۰B۸۹۰۸۶و نام صاحب سند به نام مونا میرزا حسینی با کد ملی 

۰۰۶۰۵۰۴۲۴۲فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

7۰3۲7۰3۲
کارت ســوخت و معاینه فنی و کارت وســیله نقلیه بــه شــماره ۰۳۲۳۸۹۷۹۸۳ و نام خــودرو پراید ۱۳۱ و 
رنگ خودرو ســفید روغنی  و مدل وســیله نقلیه ۱۳۹۴ و شــماره پلاک ۵۴ م ۹۱۳ ایران ۶۸ و شماره شاسی 
NAS۴۱۱۱۰۰E۱۰۴۲۱۶۰ و شماره موتور ۵۲۹۱۰۵۱ و نام صاحب ســند فاطمه مجیدی پور  و نوع وسیله 
نقلیه سواری شخصی  و گواهینامه پایه سه به شماره ۰۳۲۳۸۹۷۹۸۳ و کارت ملی به شماره ۰۳۲۳۸۹۷۹۸۳به 
نام فاطمه مجیدی پور فرزند علی صمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۳۲۰۳۳۸۳۶۳ و نام خودرو پراید ۱۳۱ و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله 
نقلیه ۱۳۹۶ و شماره پلاک ۸۹ م ۳۳۹ ایران ۳۸ و شماره شاسی NAS۴۱۱۱۰۰H۳۳۷۴۵۳۸ و شماره موتور 
 M۱۳/۵۹۳۷۸۴۰و نام صاحب سند عباس نوروزی و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام عباس نوروزی فرزند 

محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه  به شماره ۳۷۸۲۵۲۳۶۰۱ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۳۷۸۲۵۲۳۶۰۱ و نام خودرو پراید  
و رنگ خودرو نوک مدادی متالیک  و مدل وســیله نقلیه ۱۳۸۶ و شــماره پلاک ۵۴ ه ۴۲۹ ایران ۶۸ و شــماره 
شاسی S۱۴۱۲۲۸۶۴۰۹۲۹۴ و شماره موتور ۲۲۲۰۱۷۵ و نام صاحب سند فرهاد مختار زاده  و نوع وسیله نقلیه 
سواری شخصی  و کارت نظام وظیفه به شــماره ۳۷۸۲۵۲۳۶۰۱به نام فرهاد مختار زاده فرزند مسعود  در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۱۰/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

7۰617۰61
شناسنامه و کارت ملی به شماره ۴۴۳۳۵۷۰۵۶۷به نام زکیه یوسفی هدشی فرزندکاظم   در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۱۴۹۱۲۸۷۷۳به نام زیور شکاری فرزند غلام علی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ۹۵ایران۶۳۶ج ۸۶و شماره شاسیNAAA۴۶AA۲BG۱۶۸۶۸۵  و شماره 
موتور  ۱۱۴۸۹۰۸۷۸۲۱به نام صفیه سیریازئی فرزندشنبه  در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۲۱۱۴۸۴۵۸نام رضا ابوطالبی نصر اباد فرزند نادر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به نام علی اکبر حاجی زینلی فرزند محمد علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود گردیده اســت و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۴۵۰۰۲۳۱۶۱ نام فریبا زارع فرزند محمد رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ۴۴۳۳۶۰۱۳۸۱نام سجاد آقا گل فرزند محمد رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۴۴۲۰۶۹۸۹۱۷ نام فاطمه کبیری فرزند محمد حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۲۶۴۵۹۹۷نام محمد حسین زارع حســین ابادی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره به نام مهدی محسن زاده فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰667۰66

کارت ملی به شــماره ۳۸۰۱۷۹۵۳۲۲به نام امیر حســین معتمدی فرزند خلیل در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۳۹۰۹۱۶۸به نام کامران محبی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره ۴۳۶۰۴۸۱۰۵۵ و کارت بانکی   به نام ســمیه نوروزی فرزند حمید در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۱/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی ۰۱۱۰۶۲۶۷۰۲به نام آدینه محمد امینی فرزند حســن در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۱۵۱۱۷۹۰۳۴ به نام محمدامین جعفری فرزند مسعود در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی ۰۰۱۹۵۵۸۰۴۱ به نام امیر رجب پور گوگه فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۶۶۰۱۶۸۰۷۴به نام رزاق حاتم پریخانی فرزند محمدباقــر در تاریخ  ۱۴۰۳/۸/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۳۹۵۰۵۸۱۹۹۵به نام فاطمه ســهرابی فرزند علی نجات در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۳ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه، کارت نظام وظیفه، گواهینامه  و بیمه نامه به و شماره پلاک ۷۷ و ۸۷۴ ایران ۱۰  و کارت ملی 
به شماره ۰۰۶۷۹۸۰۴۰۶به نام بهروز محبی فرزند سلدوز در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

7۰۸۲7۰۸۲
کارت ملی به شماره ۰۵۳۲۰۳۳۱۴۰ و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو پژو۴۰۵ و رنگ خودرو نقره 
ای و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک ۴۷ایران۴۶۶س۵۹ و شماره شاســی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و 
نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پایه دوم به شماره  و شناســنامه به شماره ۱۱۵۳ و کارت سوخت به شماره 
پلاک ۴۷ایران۴۶۶س۵۹به نام حســین امیدپور فرزند  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۳۱۷۴۱۵۱۶ و گواهینامه پایه دوم به شــماره  و کارت سوخت به شماره پلاک  و کارت 
سوخت به شماره پلاک ۴۷ایران۶۸۹د۵۷ و کارت وسیله نقلیه به شــماره ۰۵۳۱۷۴۱۵۱۶ و نام خودرو  و رنگ 
خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک ۴۷ایران۶۸۹د۵۷ و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و 
نوع وسیله نقلیه سواریبه نام رجبعلی اقاگلی فرزند محمدربیع در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۴ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۳۳۲۰۷۲۶۶ و گواهینامه پایه۳ به شماره به نام عادله نورمند فرزند غلامعباس در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۰/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه۲ به شــماره  و کارت وسیله نقلیه به شــماره ۰۵۲۰۵۵۹۷۷۰ و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل 
وسیله نقلیه  و شماره پلاک ۵۷ایران۸۴۳ه۱۶ و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه 
سواری و کارت ملی به شماره ۰۵۲۰۵۵۹۷۷۰به نام امیر علی یاری فرزند مرتضی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

7۰۸۹7۰۸۹
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه ۸۴۸۵۷۳۲ و نام خودرو موتور پرند و رنگ خودرو قرمز و مدل وسیله نقلیه 
۱۳۸۴ و شماره پلاک ۱۲۱_۸۸۱۴۷ و شماره شاسی ۸۴۸۵۷۳۲ و شماره موتور ۸۳۰۱۲۰۲۱ و نام صاحب سند 
پوریا گرما بدری و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام پوریا گرمابدری فرزند شعبان در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۰ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۲۸۳۷۸۰۵به نام محمد مهاجرانی فرزند اصغر  در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۲۷ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰۹77۰۹7

کارت ملی به شماره ۰۸۳۹۹۱۶۰۱۹به نام مجید رضازاده فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۰۰۸۰۰۰

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو هاچ بک ســایپا و رنگ خودرو نوک مدادی متالیک و مدل وسیله نقلیه 
۱۳۹۵ و شــماره پلاک ایران ۵۵_۴۸ م ۲۶۳ و شماره شاســی NAS۴۳۱۱۰۰F۵۸۴۲۱۲۷ و شماره موتور 
۵۴۵۳۵۹۰ و نام صاحب سند صفورا تقی زاده و نوع وســیله نقلیه خودرو و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 
۵۵_۴۸ م ۲۶۳ و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو هاچ بک سایپا و رنگ خودرو نوک مدادی متالیک 
و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۵ و شماره پلاک ایران ۵۵_۴۸ م ۲۶۳ و شماره شاسی NAS۴۳۱۱۰۰F۵۸۴۲۱۲۷ و 
شماره موتور ۵۴۵۳۵۹۰ و نام صاحب سند صفورا تقی زاده و نوع وسیله نقلیه خودرو به نام صفورا تقی زاده فرزند 

حسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره به نام مهدیار بی نظیر سیاهکل فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۸ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ایران ۵۴۲_۴۴۲۳۸ و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو موتور سیکلت 
ساوینCDI ۱۲۵ و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۴ و شماره پلاک ایران ۵۴۲_۴۴۲۳۸ و شماره 
تنه  NDR***۱۲۵B۹۴۰۷۰۹۲و شماره موتور ۰۱۲۴NDR۰۵۳۸۲۴ و نام صاحب سند علی حیدر قلی 
زاده و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلتبه نام ,علی حیدرقلی زاده فرزند زمان در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۲۰ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک فلزی وسیله نقلیه به نام خودرو موتور ســکلت انژکتوری و رنگ خودرو خاکســتری و مدل وسیله نقلیه 
۱۴۰۰ و شــماره پلاک ایران ۱۴۴_۷۳۹۷۱ و شــماره تنه N۱۵KPGJPJM۱H۱۴۶۵۰ و شماره موتور 
۰۱۸۳N۱۵۰۰۵۱۵۶ و نام صاحب سند علیرضا جابری و نوع وسیله نقلیه گالکسی NA۱۸۰به نام علیرضا جابری 

فرزند محسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دوم به شماره  و شناسنامه به شماره به نام سعید محمدی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۸۴۸۰۸۴

کارت ملی به شماره ۵۱۰۰۱۹۷۱۱۰به نام محمد حسین یلوه فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۳۳۸ و کارت نظام وظیفه و کارت ملی و کارت گواهینامه پایه دوم وکارت سوخت به شماره ملی 
۱۲۹۲۷۲۳۲۷۰به نام بهنام ثالثی فرزند رمضان در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  ۱۲۷۰۹۸۹۶۷۷به نام ماهرخ غریب وند فرزند حسن جان در تاریخ  ۱۴۰۳/۷/۲مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۴۹۰۱۶۴۰۵۰ و شناسنامه به شــماره ۵۴۹۰۱۶۴۰۵۰ به نام محمد مهدی قاسمی فرزند 
محمود در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۱۹۷۰۱۹۳۹۵۶ به  نام یوسف مرادی گل بلند فرزند صحنعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۹۹۹۹۸۹۹۹۹

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC۳۰۱XETQ۵۱۳۵۵۲ و نام خودرو پیکان وانت و رنگ خودرو 
سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۶ و شماره پلاک ۵۴و۲۵۱ ایران ۷۴ و شماره شاسی ۳۰۵۱۳۵۵۲ و شماره موتور 
۱۱۲۸۵۰۴۶۲۲۷ و نام صاحب سند شرکت آریا  فولاد آروین و نوع وسیله نقلیه شخصی به نام مجید انتظاری فرزند 

محمدحسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۹۰۰۰۵۹۰۰۰۵
کارت ملی به شماره ۰۰۵۳۸۶۸۹۲۷به نام مرتضی هوشیار نسب فرزند قربانعلی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۸ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۸۷۲۶۳۹۸۵۴به نام زهرا مهر دوست فرزند عباسی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۲۵۰۳۶۹۱۲به نام سعید فریدون نژاد فرزند محســن  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۵
شماره : 
2116
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1403/11/30

شماره 2116

آرش عبدی-مرکزی| ازجمله از این افتتاحیه پروژه های دهه فجر شهرســتان خنداب اجرای  زیر سازی و آسفالت معابر 
روســتایی با استفاده از اعتبارات شهرستانی و استانی  و مشارکت با دهیاری  های ۲۵ روستای شهرستان خنداب با اجرای 
۵۴۵ تن قیر رایگان   به میزان ۱۱۸ هزار مترمربع اجرا شــد.و همچنین با جدولگذاری یک روستا به طول ۱۴۳ متر  و محوطه 

سازی )سنگ فرش( پیاده رو یک روستا به میزان ۷۰۰ متر مربع  به بهره برداری رسید 

مرکزی ، رئیس بنیاد مسکن کشور به استان مرکزی سفر داشتند و در خلال این سفر گفت: در 
حال حاضر احداث حدود 50 هزار واحد مسکن محرومین در کشور در حال پیگیری است که 
ساخت 10 هزار واحد آن آغاز شده و این واحدها در اختیار دهکهای اول تا چهارم قرار م یگیرد.

غلامرضا صالحی در حاشیه بهره برداری از مدرسه 1۲ کلاسه حاج محمدعلی صالحی خمین 
در جمع خبرنگاران با اشــاره به دردست ساخت بودن ۲۲0 هزار واحد مسکن ملی در کشور، 
اظهار کرد: مسکن شهری خمین از پیشرفت خوبی برخوردار بوده و تامین مسکن روستایی از 
وظایف بنیاد مسکن است. وی ادامه داد: در سطح کشور یک میلیون قطعه زمین روستایی تملک 
شده و در سامانه وزارت راه و شهرسازی بارگذاری شده و تمام متقاضیان سکونت در روستا می 
توانند با مراجعه به این سایت، زمین های بارگذاری شده را مشاهده کنند، تمامی این زمین ها 

به صورت ۹۹ ساله و رایگان در اختیار متقاضیان قرار می گیرد. 
رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی افزود: به متقاضیان مسکن روستایی وام ۴00 میلیون 
تومانی با کارمزد 5 درصد و دوره بازگشت ۲0 ساله تخصیص پیدا م یکند و برای افرادی که 
تحت پوشش نهادهای حمایتی بوده و امکان تحویل واحد مسکونی را ندارند، بر اساس تفاهم 
فی مابین بنیاد مسکن، نهادهای حمایتی و نهادهای انقلابی، وام این افراد به صورت بلاعوض 
پرداخت و منازل آنان تکمیل می شود.  صالحی با بیان اینکه در مسکن روستایی از ۷ درصد 
مقاوم سازی در سال ۸۴ به 5۳ درصد مقاو مسازی رسیده ایم و بالغ بر ۲  میلیون و ۸00 هزار 
واحد مسکونی روستایی مقاوم سازی شده است، گفت: حدود ۲ و نیم میلیون واحد مسکونی 
روستایی نیز وجود دارد که باید مقاوم سازی آنها انجام شود.  رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
با اشاره به اینکه عملکرد استا نها در موضوع نهضت ملی مسکن شهر به مشارکت متقاضیان 
بستگی دارد، اظهار کرد: نهصت ملی باید با پرداخت تسهیلات و آورده متقاضی تکمیل شود، 
هرجا که مردم مشارکت خوبی داشته باشد و بانک ها همکاری کنند، ما به عنوان کارگزار با 
استفاده از منابع در اختیار بنیاد مسکن، این پروژه ها را در بازه زمانی مناسب تکمیل کرده و 

تحویل متقاضیان خواهیم داد. 
صالحی ادامه داد: عملکرد نهضت ملی شــهری در استان به چند بخش تقسیم می شود؛ 
بخشی توسط انبوه سازان، بخشی به شکل گروه ساخت بوده و بخشی در اختیار بنیاد مسکن 
است. آنچه که در اختیار ما بوده، تلاش کرده ایم تا با استفاده از امکانات بنیاد از تعطیلی پروژه 

ها جلوگبری کرده تا مردم از تورم جا نمانند. 
 وی با بیان اینکه تزریق تنخواه به پروژه ها توسط صندوق ملی زمین و مسکن برای پروژه 
های دارای پیشرفت بالای ۷0 درصد انجام می شود تا بتوان این واحدها را تکمیل کرد، تصریح 
کرد: بخشی از تنخواه توسط بنیاد مسکن و از طریق خرید عمده مصالح از منابع بنیاد انجام می 
شود. با توجه به تورم موجود زمانی که مصالح به شکل عمده و از کارخانه خریداری شود، قیمت 
تمام شده نهایی کاهش پیدا می کند و واحدها با حداقل قیمت در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

بهره برداری از پروژه های عمرانی طرح هادی 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان خنداب 

    با هدف رفع موانع تولید فرماندار بهارستان از واحد های تولیدی 
بازدید به عمل آورد

 در ادامه بازدیدهای مراد مرادی سرپرست فرمانداری 
از واحد های صنعتی جهت حمایت از تولید که رؤسای 
اداره های مرتبط با تولید نیز حضور داشــتند، وی با 
حضور در دو شرکت صنعتی »آلومینیوم البرز« و »رباط 
مخزن« و برگزاری نشست ستاد تسهیل و رفع موانع 
تولید، ضمن ارزیابی روند تولید و شناسایی چالش های 
موجود، راهکارهای لازم را در راســتای جهش تولید و 
افزایش اشتغال ارائه کرد. مرادی بر ضرورت حمایت از تولیدکنندگان و ایجاد 
شرایط مناسب برای رشد و توسعه صنایع تأکید کرد و گفت: دریافت مستقیم 
مشــکلات واحدهای تولیدی، یکی از اولویت ها و سیاست هایی است که در 
این بازدیدها مدنظر قرار دارد تا تدابیر لازم جهت رفع آنها اتخاذ شود.  نماینده 
عالی دولت در شهرستان بهارستان تصریح کرد: تولید علاوه بر افزایش ثروت 
ملی، در کاهش ناهنجاریها و بزه های اجتماعی تأثیر مستقیم دارد و همه ما 
وظیفه داریم با فراهم کردن بستر تولید، گام های جدی و عملی را در شکوفایی 

و توسعه صنعت برداریم.
وی تولیدکنندگان را پیش قراولان جبهه اقتصادی عنوان و خاطرنشــان 
کرد: تلاشهای تولیدکنندگان در عرصه تولید بسیار ارزشمند است و باید بنیه 

و پشتوانه اقتصادی و سرمایه ای آنها تقویت شود.

  ارائه خدمات مالی و بانکی پست بانک ایلام در سراسر استان/ 
تامین نیمی از ارز اربعین توسط پست بانک 

 امیررضا میری، مدیر شعب پست بانک استان ایلام 
در نشست خبری با اصحاب رسانه به تشریح عملکرد 
و خدمات این بانک پرداخت.مدیر شــعب پست بانک 
ایلام با اشاره به نقش مهم این بانک در تأمین ارز مورد 
نیاز زائران اربعین، گفت: با توجه به اینکه استان ایلام 
به عنوان دروازه عتبات عالیات شناخته می شود، پست 
بانک با همکاری رسانه ها و استفاده از ظرفیت باجه های 
خدمات بانکی در روستاها، توانست در اربعین امسال 5۴ درصد از دینار مورد 

نیاز زائران را تأمین کند.
وی در ادامه به معرفی پست بانک ایران پرداخت و اظهار داشت: این بانک به 
عنوان بازوی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، از سال 1۳۷5 فعالیت خود را 
آغاز کرده و با داشتن ۶500 شعبه و باجه خدمات بانکی در سراسر کشور، خدمات 
مالی و بانکی را در شهرها و روستاها ارائه می دهد.میری با تأکید بر اینکه پست 
بانک تنها بانکی است که در روستاها حضور دارد و تنها بانک دولتی حاضر در 
بازار سرمایه است، افزود: گسترش خدمات پولی و مالی در شهرها و روستاها، 
کمک به توسعه سیستم بانکی، گسترش عدالت در اعطای تسهیلات، کمک به 
کاهش مسافرت های شهری و روستایی، توسعه فناوری اطلاعات و ارتباطات و 
توسعه خدمات مالی از اهداف تاسیس این بانک است.مدیر شعب پست بانک 
ایلام در بخش دیگری از سخنان خود به مأموریت های تخصصی این بانک اشاره 
کرد و گفت: ارائه خدمات توسعه به استارتاپ ها و شرکت های دانش بنیان در 
حوزه شهرها، روستاها و پارک های علم و فناوری از جمله این مأموریت هاست.

وی همچنین از اشــتغال بیش از 100 نفر در روستاها از طریق باجه های 
خدمات بانکی خبر داد و افزود: این باجه ها علاوه بر ارائه تمامی خدمات مالی 
و بانکی، بیش از 50 خدمت دیگر را نیز تحت نظارت شــعب پســت بانک به 

روستاییان ارائه می دهند.
میری با اشاره به استفاده از ابزارهای بانکداری الکترونیک در پست بانک، 
گفت: در سطح استان نزدیک به ۶0 دستگاه خودپرداز و 5000 دستگاه پایانه 
فروش در شعب و باجه های خدمات بانکی مستقر است که سالانه بیش از ۴ 
میلیون تراکنش بانکی را انجام می دهند.وی همچنین از تعریف ۳0 هزار کاربر 
در سامانه خدمات مدرن بانکداری الکترونیک خبر داد و افزود: پست بانک در 
بخش تسهیلات نیز در بخش های مختلف اقتصادی از جمله فناوری اطلاعات و 
ارتباطات، کشاورزی، صنعت و معدن، مسکن و ساختمان و بازرگانی به متقاضیان 
تسهیلات ارائه می دهد.میری با بیان اینکه پست بانک یکی از بانک های عامل 
صندوق توسعه ملی و وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات است، گفت: این بانک 
در اعطای تسهیلات تبصره ای و تکلیفی از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی 
و اعتبارات تخصیصی به وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات مشــارکت دارد. 
وی همچنین به اعطای تسهیلات اشتغال زایی و خوداشتغالی به معرفی شدگان 
از ســوی نهادهای حمایتی، تسهیلات مشاغل خانگی، تسهیلات فرزندآوری، 
تسهیلات نوسازی و بهسازی مسکن روستایی و تسهیلات ودیعه مسکن اشاره 
کرد و افزود: پست بانک در این زمینه ها نیز عملکرد قابل توجهی داشته است. 
میری در پایان سخنان خود به خدمات ارائه شده به دهیاری ها در روستاها اشاره 
کرد و گفت: پست بانک با انعقاد تفاهم نامه با سازمان همیاری شهرداری ها و 
دهیاری ها، تسهیلاتی را برای ایجاد طرح های درآمدزا و خرید ماشین آلات به 

دهیاری ها پرداخت می کند.

   تسریع در اجرای طرح های ملی و منطقه ایی اروند اراده دولت 
چهاردهم

معاون رییس جمهور و رییس سازمان برنامه و بودجه کشور، در سفر به آبادان 
و خرمشهر از پروژه ها و زیرساخت هایی مانند راه آهن شلمچه به بصره و اسکله 
جزیره مینو بازدید و بر ضرورت تسریع در اجرای طرح های عمرانی و اقتصادی 

برای توسعه منطقه تأکید کرد.
به گزارش روابط عمومی و اموربین الملل ســازمان منطقه آزاد اروند،،سید 
حمید پورمحمدی با هدف بررسی پروژه های کلان اقتصادی و زیرساختی در 
آبادان و خرمشهر و همچنین پیگیری روند پیشرفت طرح های ملی و منطقه ای، با 
همراهی سید محمدرضا موالی زاده، استاندار خوزستان، قاسم شریف باوی معاون 
فنی و زیربنایی ســازمان منطقه آزاد اروند و جمعی از  دیگر مسوولان استانی، 
وارد شهر آبادان شد.در ابتدای این سفر، پورمحمدی با حضور در یادمان شهدای 
شلمچه، به مقام شامخ شهدای دفاع مقدس ادای احترام کرد، و ضمن تاکید بر 
اهمیت حفظ یاد و خاطره شهدا، از نقش آنان در دفاع از میهن و آرمان های انقلاب 

اسلامی تقدیر کرد.
معاون رییس جمهور سپس از پروژه در حال ساخت راه آهن شلمچه به بصره 
بازدید به عمل آورد؛ این پروژه که به عنوان یکی از مهم ترین طرح های ارتباطی 
بین المللی در منطقه شناخته می شود، نقش بسزایی در تسهیل ارتباطات تجاری 

و زیارتی بین ایران و عراق ایفاء خواهد کرد.
رییس سازمان برنامه و بودجه کشــور با بررسی روند پیشرفت این پروژه، بر 
ضرورت تسریع در اجرای آن و رعایت استانداردهای فنی و کیفی تاکید کرد و 
دستورهای لازم را برای رفع موانع احتمالی و تامین منابع مالی مورد نیاز این طرح 
صادر کرد. معاون رییس جمهور در ادامه، از اسکله جزیره مینو بازدید و با بررسی 
امکان ها و زیرساخت های این اســکله، بر لزوم توسعه آن برای افزایش ظرفیت 
تجاری و جذب گردشگر تاکید کرد.  این جزیره که بین شهرستان های آبادان و 
خرمشهر واقع است پتانسیل تبدیل شدن به یکی از مهم ترین پایانه های تجاری و 
گردشگری در جنوب کشور را دارد و می تواند نقش کلیدی در توسعه اقتصادی و 
گردشگری منطقه ایفاء کند. جزیره مینو در طرح تفصیلی مصوب سازمان منطقه 

آزاد اروند، به مینو شهر و به عنوان قطب گردشگری اروند معرفی شده است.

   معاون امور فرهنگی کمیته امداد استان گلستان خبرداد: ۱۰۰۰ دختر نومکلف استان گلستان عضو طرح دختران ماه شدند

محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلســتان : معاون امور فرهنگی کمیته امداد اســتان گلستان از اجرای طرح ویژه و معنوی » دختران ماه« با همکاری آستان قدس رضوی برای 
دختران به سن تکلیف شرعی ۹ ساله تحت حمایت خبرداد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، سیدمصطفی کیاء الحسینی معاون امور فرهنگی کمیته امداد استان گلستان با اشاره به تفاهم نامه این نهاد با  بنیاد کرامت رضوی 
گفت : در سال جاری همزمان با اعیاد مبارک ماه رجب  و شعبان و ایام الله دهه مبارک فجر ،  تعداد ۴۸۶ بسته فرهنگی و  متبرک رضوی با حضور خادمیاران آستان قدس رضوی 
به دختران  تازه مکلف شده این نهاد اهداء شد .وی ادامه داد : این هدایای معنوی به عنوان نمادی از مهر و عنایت ثامن الحجج به دختران این سرزمین ، با هدف تقویت روحیه 
معنوی اهداء شــده اســت .کیاء الحســینی گفت: طرح  دختر ماه با هدف آگاه سازی دختران به سن تکلیف رسیده و انجام فرائض دینی ، ایجاد خاطره ای مانده گار از رأفت امام 
مهربانی ها،  از ۲ سال پیش در سطح کشور اجرایی شده است .وی افزود: تا کنون بیش از 1000 نفر از دختران تازه مکلف شده این استان نیز عضو طرح دختران ماه شده اند.

کیاء الحسینی گفت: درسال جاری ۳1۳ نفر از دختران طرح ماه استان به همراه مادرانشان درقالب اردوی شوق زیارت به مشهد مقدس مشرف شدند .

هم افزایی شورا، شهرداری و شرکت عمران برای توسعه مهستان
در نشست مشترک شهردار، اعضای شورای اسلامی و مدیرعامل شرکت عمران شهر 
مهستان، بر همکاری و برنامه ریزی دقیق برای توسعه پایدار شهر تأکید شد و اعضای 

جلسه ضمن بررسی مشکلات، بر ضرورت جذب سرمایه گذار نیز تأکید کردند.
 علی گلرخی، شهردار مهســتان، بهبود جلوه بصری شــهر را یکی از مهم ترین 
دغدغه های مدیریت شهری دانســت و تأکید کرد که زیباسازی و اجرای پروژه های 

عمرانی به روز، کیفیت زندگی شهروندان را ارتقا می دهد. 
وی همچنین نبود درآمد پایدار را یکی از چالش های اصلی مدیریت شهری عنوان 
کرد و جذب سرمایه گذار را بدون تســهیل فرآیند واگذاری اسناد مالکیتی ناممکن 
دانست. گلرخی اظهار کرد: در حال حاضر فضای سبز شهری تنها بستر سرمایه گذاری 
در مهستان است که کافی نیست و برای ایجاد درآمد پایدار، باید زمین های مناسبی در 

اختیار شهرداری قرار گیرد تا فرصت های اقتصادی جدیدی برای شهر فراهم شود.
بابک پورخداداد، رئیس شورای اسلامی شــهر نیز، نقش شورا و شرکت عمران را 
به عنوان دو بال توسعه شهر بسیار مهم دانست و پیشنهاد کرد که مشکلات در سه سطح 

کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت بررسی شوند.
وی تأکید کرد: در کوتاه مدت، باید خدمات به مناطق کم برخوردار بهبود یابد و در 
برنامه های بلندمدت، توسعه زیرساخت ها و جلب مشارکت سرمایه گذاران اهمیت 

ویژه ای دارد.کاظم موحدی پور عضو شورای اسلامی مهستان بر ضرورت هماهنگی بین 
نهادهای شهری تأکید کرد و گفت: اختلاف نظرها نباید مانعی برای پیشرفت باشد، بلکه 
همدلی مسئولان کلید حل مشکلات است.وی همچنین پیشنهاد کرد: برای روان سازی 
ترافیک، یک ورودی جدید به شهر اضافه شود.میلاد ارمندپور عضو شورای شهر نیز شورا 
را پنج مشاور افتخاری شرکت عمران دانست و گفت: ما نباید مردم را وجه المصالحه 

اختلافات کنیم، بلکه باید با همفکری بهترین تصمیمات را برای توسعه شهر بگیریم.

وی همچنین تأکید کرد: نبود اسناد مالکیتی، یکی از موانع اصلی جذب سرمایه گذار 
است.صادق یعقوبی، عضو دیگر شورای شهر مهستان خواستار تعیین تکلیف زمین چمن 
مصنوعی برای شهرداری شد و بر لزوم توسعه فضاهای ورزشی تأکید کرد. وی همچنین 
مشکل دپوی زباله را یک معضل بهداشتی جدی دانست و خواستار اقدام فوری برای 
ساماندهی آن شد. یعقوبی همچنین بر ضرورت احداث یک آرامستان مناسب برای 

مهستان تأکید کرد.
حامد بختیاری عضو دیگر شورای شهر به مشکلات زیرساختی اشاره کرد و از شرکت 
عمران خواست که برای لکه گیری آسفالت و تکمیل لایه روکش محور ۸1 متری خلیج 
فارس اقدام کند. وی همچنین بر ضرورت حل وفصل حساب های مالی بین شهرداری 
و شــرکت عمران تأکید کرد.مصطفی رضایی، مدیرعامل شرکت عمران، با اشاره به 
چالش های شهری، بر ضرورت ارتقای کیفیت شهری، تأمین تجهیزات آتش نشانی، 

توسعه فضاهای اجتماعی و بازنگری طرح تفصیلی تأکید کرد.
وی همچنین ایجاد ورودی جدید برای شهر، استفاده از پساب شهری برای توسعه 
فضای سبز و بهبود نمای شهری با همکاری معماران برتر را از اولویت های شرکت عمران 
برشمرد.در پایان، اعضای جلسه بر همکاری و هماهنگی میان نهادهای شهری تأکید 
کردند و مقرر شد که کارگروه های تخصصی برای حل چالش های موجود تشکیل شود

همکاری بنیاد مسکن و شهرداری مشهد برای توسعه پروژه های عمرانی و مسکن در شهر
شهردار مشهدمقدس گفت: همکاری های بنیاد مسکن خراسان رضوی با شهرداری 

مشهد در پروژه های مهم عمرانی و در حوزه مسکن و توسعه شهری آغاز شده است.
 محمدرضا قلندرشریف در جلسه امضای تفاهم نامه همکاری فی مابین شهرداری 
مشهدمقدس و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان رضوی اظهارکرد: همکاری میان 
بنیاد مسکن و شهرداری مشهد یک همکاری "برد-برد" است که در نهایت به نفع مردم 

خواهد بود و هر دو طرف این همکاری در پی تحقق منافع عمومی هستند.
وی همچنین خاطرنشان کرد: بنیاد مســکن به عنوان یک نهاد انقلابی و با توجه 
به تکالیف مشخص شده از سوی رهبر انقلاب اسلامی، همواره در راستای خدمت به 
محرومان و روستاها قدم برداشته است؛ این نهاد در پروژه های مسکن مهر و مسکن ملی 
نقش محوری ایفا کرده است. شهردار مشهدمقدس افزود: بنیاد مسکن در پروژه های 
مسکن مهر و مسکن ملی، به ویژه در شهرهای زیر ۲5 هزار نفر و روستاها، پیشرو بوده 
است؛ این نهاد همواره در حوزه ساخت مســکن فعالیت های گسترده ای انجام داده و 

توانسته است بیشترین آمار ساخت و ساز را در این زمینه ارائه دهد.

قلندرشریف تأکید کرد: بنیاد مسکن در کنار ساخت مسکن، به عنوان یک پیمانکار 
در پروژه های مسکن مهر و مسکن ملی در شهرهای بزرگ نیز وارد عمل شده است. این 
نهاد در مشهد و سایر مناطق نیز پروژه های مهمی را اجرا کرده است.شهردار مشهدمقدس 
ادامه داد: این تفاهم نامه همکاری، که به امضای دو طرف رسید، نتیجه تعاملات مثبت و 

همکاری های موثر بنیاد مسکن و شهرداری مشهد است؛ از اعضای شورای اسلامی شهر 
مشهد که در این فرآیند همکاری کرده اند، تقدیر ویژه ای دارم؛ باید پیگیری های لازم 
برای انعقاد قراردادها در پروژه های مختلف به ویژه در حوزه های فنی، عمران، حمل و نقل 

و خدمات شهری انجام شود.
وی تاکید کرد: امسال باید حداقل پروژه ای به ارزش یک هزار میلیارد تومان به مرحله 
اجرایی برسد و در این راستا از طرف شهرداری و بنیاد مسکن همکاری هایی برای انجام 
پروژه های عمرانی در تقاطع ها و پروژه های دیگر شهری انجام گیرد.شهردار مشهدمقدس 
به اهمیت به کارگیری بخش خصوصی در این پروژه ها اشاره کرد و افزود: در کنار بنیاد 
مسکن، بخش خصوصی نیز در فرآیند اجرایی پروژه ها مشارکت خواهد داشت تا زمینه 
اشتغال و پیشرفت در این حوزه ها فراهم شود.قلندرشریف با اشاره به برکت پروژه ها برای 
مردم مشهد و مناطق محروم، تأکید کرد: بنیاد مسکن با رعایت استانداردهای کیفیتی، 
پروژه های اجرایی را پیش خواهد برد و این همکاری ها در نهایت موجب رضایت مردم و 

خشنودی حضرت امام رضا )ع( خواهد شد.

ساخت واحد RHU شرکت پالایش نفت اصفهان از اولویت های پالایش است مدیریت مشکل ناترازی با مشارکت بخش خصوصی امکان پذیر است

مرجان عباس زاده | رشــت - زظهار داشت: 
بخشی از مسائل مربوط به حوزه صنعت در گیلان 
قابل حل و برخی دیگر باید در سطح ملی پیگیری 
شود.وی با تأکید بر حل مشکلات حوزه صنعت در 
جلسات مختلف گفت: ناترازی انرژی، تأمین زمین، 
مشکلات کارت بازرگانی و حوزه تأمین اجتماعی 
از جمله مهمترین مسائل حوزه صنعت است که 
این مســائل قابل حل خواهد بود؛ به شرطی که 
ابتدا مشــکلات در بین کارفرمایان جمع بندی و 
در هر نشست یکی از مشکلات بررسی و رفع شود.

استاندار گیلان یکی از اهداف دولت را حل مشکلات واحدهای صنعتی و توجه ویژه به توسعه فعالیت های بخش خصوصی بر اساس 
منویات رهبر معظم انقلاب و راهبردهای رئیس جمهوری عنوان و بیان کرد: در همین جلسه بر اساس نکته نظرات فعالان صنعتی و 
تولیدی، برخی از مشکلات احصا شده و راهکارهای لازم برای حل آن ها با هم افزایی با خود بخش خصوصی اندیشده شد. حق شناس 
با اشاره به مشکل ناترازی انرژی در کشور در سال جاری و حتی بعد از آن، عنوان کرد: یکی از اصلی ترین مشکلات پیش روی صنعت 
گیلان ناترازی انرژی است که باید تصمیماتی عاجل و عملیاتی با کمک خود بخش خصوصی و اهتمام جدید دولت در این خصوص 
اتخاذ شود.وی تصریح کرد: هم اکنون سه نیروگاه در گیلان ۲ هزار و ۸00 مگاوات برق به ازای مصرف روزانه 10 میلیون لیتر گازوئیل 
و یا معادلش گاز تولید می کنند که می توان با همیاری و مشارکت دولت و بخش خصوصی در رفع مشکلات این بخش اهتمام ورزید.

نماینده عالی دولت در گیلان با بیان اینکه میزان برق مصرفی در شهر صنعتی رشت ۳00 مگاوات است، تاکید کرد: با هم اندیشی باید 
راه حلی اتخاذ کرد تا تولید پررونق و کارخانجات تعطیل نشوند.حق شناس با اشاره به اینکه جلسات رفع موانع تولید با حضور شخص 
استاندار و کارگروه های گوناکون با هماهنگی و اهتمام معاونت امور اقتصادی در راستای احصا و حل مشکلات برگزار می شود، بیان 
کرد: قطع به یقین برگزاری جلسات کاربردی در محل فعالیت واحدهای تولیدی و صنعتی در رفع موانع تولید موثر است.وی خاطر 
نشان کرد: با توجه به نوع مسایل مطروحه در هرجلسه علاوه به متولیان اصلی که حضور دارند، مدیران کل دستگاه اجرایی مرتبط 
برای رفع مسایل و مشکلات جاری واحدهای تولیدی و صنعتی نیز حضور خواهند یافت. نماینده عالی دولت در گیلان همچنین از 
بخش های مختلف تولیدی یک واحد فعال در زمینه بازیافت و تولید کاغذ در شهر صنعتی رشت که از ضایعات کشاورزی ، کاغذ تولید 

می کند بازدید بعمل آورد

بــه گزارش روابــط عمومی وبیــن الملل 
شــرکت پالایش نفت اصفهان، در این بازدید 
ابتدا با حضور مدیرعامل و معاونین شــرکت 
پالایــش نفــت اصفهــان و پیمانــکاران، در 
نشســتی چند ســاعته با هدف پیگیری روند 
پیشــرفت پروژه RHU به بررسی و گفتمان 
در جهت راهکارهای مرتبط بر سرعت بخشی 
پروژه پرداخته شــد.معاون مدیرعامل شرکت 
ملی پالایش و پخــش فرآورده های نفتی در 
این جلســه ضمن تاکید برتسریع کار گفت: 

با جلســات هفتگی مســتمر و پیگیریهای لازم، ضمن افزایش نیروی انسانی باید با برنامه ریزی و دقت لازم فعالیت 
ها را افزایش دهیم تا ان شــاء الله به زودی شــاهد راه اندازی این واحد عظیم زیست محیطی و اقتصادی در کشور 
باشیم.مهندس محمد علی دادور، در ادامه حضورش در پالایشگاه اصفهان، همچنین از تعمیرات اساسی واحدهای 
آیزوماکس و هیدروژن شماره یک شرکت پالایش نفت اصفهان که در فصل زمستان درحال انجام است، بازدید کرد 

و از همکاران این مجموعه برای انجام تعمیرات قدردانی نمود.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان نیزدر این نشست، با اشاره به اهمیت پروژه RHU در رفع ناترازی انرژی 
کشور اظهار داشت: با برنامه ریزی های منسجم و نظارت پیگیرانه، تمام سعی ما بر این است که این پروژه ملی هر چه 
زودتر به سرانجام برسد.دکترغلامرضا باقری دیزج، تصریح کرد: برای نخستین بار و درفصل زمستان تعمیرات اساسی در 
پالایشگاه اصفهان انجام میشود که تلاش می کنیم با این تعمیرات هموطنان عزیزدر فصل بهار و پیک سفرهای نوروزی 
با مشکل سوخت مواجه نشوند. گفتنی است، معاون مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی و مدیران 
پالایشگاه نفت اصفهان در این روز از شرکت مشعل پویا )زیر مجموعه شرکت پالایش نفت اصفهان (نیز که تأمین 
بخشی از قطعات و کالای مورد نیاز پروژه RHU را بر عهده دارد، بازدید نمودند.با توجه به اهمیت پروژه RHU و بر 
اساس پیگیری های معاون مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش و مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان در جهت 
 تسریع اجرای پروژه و ایجاد هماهنگی بین تأمین کنندگان، جلسات تا زمان راه اندازی این طرح هر۲ هفته یکبار برگزار

خواهد شد.

 همزمان با دهه مبارک فجر با افتتاح ۶ هزار و یکصدو پنجاه ســومین واحد مقاوم ســازی و بهســازی مسکن روستایی در شهرهای زیر ۲5  هزار 
نفرجمعیت اجرا شد .  و همچنین در این دهه مبارک  ۷ هزارو چهل و یکمین جلد سند مالکیت روستایی و شهری واگذار شد . و  همچنین ۴ روستای 
شهرستان خنداب با اجرای طرح بازنگری و طرح هادی افتتاح شد.همچنین در جریان بهره برداری از پروژه های عمرانی طرح هادی روستایی سطح استان 
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علی کفاشیان، نامزد ریاست فدراسیون فوتبال که خواستار ارائه مستندات قانونی برای رد صلاحیت  خود شده است، به فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا نامه نوشت.
علی کفاشیان، نامزد ریاست فدراسیون فوتبال که رد صلاحیت او اعلام شده است، امروز )دوشنبه، ۲۹ بهمن( با ارسال نامه های جداگانه ای به فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا، 

اعتراض خود را به تصمیم کمیته بدوی و استیناف انتخابات اعلام کرد و خواستار رسیدگی نهادهای بین المللی شد.
کفاشیان تاکید دارد که او سوالاتی درباره علت رد صلاحیت خود از فدراسیون فوتبال پرسیده اما با توجه به اینکه از روز سه شنبه هفته گذشته )۲۳ بهمن( فدراسیون پاسخی 

نداده است، امروز نامه های جداگانه ای را به فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال کرد.
او پیش از این با ارســال نامه به دبیرکل فدراســیون فوتبال خواســتار اعلام دلیل رد صلاحیتش شد و تاکید کرد که در صورت عدم پاسخگویی فدراسیون، موضوع را از فیفا و 
کنفدراسیون فوتبال آسیا پیگیری می کند.کفاشیان در ارتباط با ارسال نامه گفت: باید مشخص شود که آیا کار مسئولان فدراسیون درست بوده یا نه. اگر کارشان درست باشد، 
ما هم می پذیریم اما اگر درست نباشد، باید انتخابات را به تعویق بیندازند تا تکلیف مشخص شود. من در نامه به فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز همین موضوع را خواسته ام.

   نامه اعتراض کفاشیان به FIFA و AFC ارسال شد      

محمود رضایی  ایده روز  |    پرونده ماتزاری و اســتقلال همچنان مفتوح اســت و این سرمربی ایتالیایی به طور ویژه مورد توجه مدیران 
باشگاه استقلال قرار دارد. حتی سهراب بختیاری زاده، سرمربی استقلال نیز به نیکی از این مربی ایتالیایی یاد کرده و با اشاره به درخواست های 

هواداران این باشگاه مبنی بر عقد قرارداد با یک سرمربی بزرگ، ماتزاری را گزینه مناسبی برای هدایت استقلال دانسته است.

برای فصل بعد قرارداد ببندیم

سرمربی پیشین تیم ملی فوتسال گفت: قهرمانی در کافا نباید ما را فریب 
دهد روزهای سختی در انتظار تیم ملی است.

تیم ملی فوتســال بانوان پس از کسب چهار پیروزی پرگل در چهارمین 
دوره از رقابت های کافا ۲۰۲۵ چهارمین قهرمانی پیاپی شان را جشن گرفت. 
شــاگردان فروزان ســلیمانی در این مســابقات چهار دیدار مقابل تیم های 
ترکمنستان، ازبکستان، قرقیزستان و تاجیکستان برگزار کردند و در تمامی 

این بازی ها به پیروزی دست یافتند.
شهناز یاری سرمربی پیشین تیم ملی فوتسال بانوان در گفتگو با خبرنگار 
مهــر، در خصوص قهرمانی ایران در این دوره از رقابت های کافا اظهار کرد: 
مســابقات کافا از نظر کیفیت به حدی نیست که ما بخواهیم در آن شرکت 
کنیم. همان طور که مشــاهده کردید، اکثر تیم های حاضر در این رویداد با 
تیم های نوجوانان و جوانان خود به میدان آمده بودند. بنابراین، کسب قهرمانی 

مقابل تیم های درجه سه چندان جای تعجب ندارد.
وی در واکنش به اینکه فدراسیون اعزام تیم به کافا را یک فرصت طلایی 
برای محک تیم ملی می داندT گفت: اینکه تیم ملی ما هیچ بازی تدارکاتی 

ندارد و بازی در برابر چند تیم درجه سه را فرصت تلقی می کند یک ضعف 
بزرگ است. کافا در حد ما نیست وقتی سایر تیم ها با بازیکن نوجوان و رده 
پایین خود حاضر می شــوند و برعکس ما با تمام توان راهی این مســابقات 
می شــویم. کافا اتفاقاً یک فرصت ویژه است اما نه برای تیم ملی ایران بلکه 

برای رقبای ما که بتوانند به خوبی خودشان را ارزیابی کنند.
یاری در پاســخ به اینکه کیفیت بازی ملی پوشان ایران را چگونه ارزیابی 
می کنید؟ عنوان کرد: فلسفه حضور در کافا این است که بازیکن های ما محک 
بخورند برای رویدادهای مهمی چون جام ملت ها اما واقعیت تیم های حاضر در این 
رویداد برای ما یک دست گرمی بودند و اکثر بازیکن های ما که تازه از لیگ فارغ 
 شده بودند آمدند و چند بازی سطح پایین انجام دادند و مسابقات هم تمام شد.

 تیم ملی ایران نیز مانند همیشه قهرمان شد قهرمانی که البته از دید من در 
شــأن ایران نیست.سرمربی سابق تیم ملی خاطر نشان کرد: توصیه می کنم 
در باد این قهرمانی نخوابیم و مفتخر نباشیم که در چنین مسابقه ای قهرمان 
شــدیم. اگر بخواهیم ملاک را موفقیت در کافا بدانیم و برنامه ریزی بهتری 
برای آینده نداشته باشیم قطعاً در آسیا به مشکل خواهیم خورد. در همین 
رقابت های کافا ۲ گلر ما اخراج شدند و ما مجبور شدیم در یک بازی از بازیکن 
غیر تخصصی در این پســت استفاده کنیم این در حالی است که در رقابتی 
به این ســطح پایین چرا باید طوری بازی کنیم که کار به اخراج بکشد. این 

اتفاقات رخ داده جای سوال دارد و باید کارشناسی شود.

مربی فوتسال بانوان: قهرمانی در کافا نباید ما را فریب دهد

   مشکلات روحی مانع از درخشش بازیکنان استقلال
ابوالفضل زمانی و ابوالفضل ذلیخایی دو تن از بازیکنان اســتقلال دیروز در 
ترکیب تیم ملی جوانان در مرحله گروهی جام ملت های آســیا زیر ۲۰ سال 
موفق به گلزنی شدند. در شرایطی که استقلال این روزها همچنان در بن بست 
بحران گیر افتاده و یکی از معضلات اصلی این تیم گلزنی است، بازیکنی مثل 
زمانی در ترکیب تیم جوانان دبل کرده و ذلیخایی بازیکن تازه به خدمت گرفته 
آبی پوشان هم پایش به گلزنی باز می شود تا اینطور به نظر برسد که یک جای 
کار در استقلال می لنگد. البته که ماجرا به همین دو بازیکن ختم نمی شود و 
بازیکنان تازه جداشده ای مثل میلاد زکی پور مدافع و گوستاوو بلانکو مهاجم 
آرژانتینی سابق آبی ها هم گرچه در این تیم توفیقی نداشتند اما تا پایشان را 
از استقلال بیرون گذاشتند، موفق به گلزنی شدند. میلاد زکی پور مدافع سابق 
استقلال که به دلیل عملکرد نامناسب در لیست خروج آبی پوشان قرار گرفت، در 
بازگشت به اصفهان، گل حیاتی سپاهان مقابل پرسپولیس در جام حذفی را به 
ثمر رساند تا علاوه بر اعاده حیثیت نشان دهد در موقعیت های حساس می شود 
روی او حساب کرد. همچنین بلانکو که نیم فصل اول با پیراهن استقلال فقط 
یک گل زده بود، بعد از رفتن به فولاد خوزستان در اولین بازی دو گل برای این 
تیم به ثمر رساند تا نشان دهد برخلاف گفته ها گلزنی یادش نرفته و همچنان 
می تواند بازیکنی تأثیرگذار باشد. در چنین شرایطی به نظر می رسد مشکل از 
بازیکنان نیســت و ویروس روحی و روانی استقلال است که باعث بی انگیزگی 
و عملکرد نامطلوب بازیکن می شود چرا که اگر غیر از این بود، این بازیکنان با 
پیراهن تیم های دیگر هم موفق نبودند و پایشان به گلزنی باز نمی شد. به نظر 
می رسد استقلال مشکل بازیکن ندارد و فقط باید وزنه سنگین روانی از روی 

این تیم برداشته شود تا بازیکنان بتوانند عملکرد خود را به نمایش بگذارند.

  بازگشت هاشمی نسب احتمالاً منتفی است
این روزها همچنان صحبت هایی راجع به بازگشت مهدی هاشمی نسب به 
گوش می رسد. در شرایطی که هاشمی نسب در زمان سرمربیگری نکونام جزو 
کادر این تیم بود و با حواشــی زیاد از جمع آبی پوشــان جدا شد، حالا مجدداً 
زمزمه هایی درباره بازگشت او به تیم به گوش می رسد. البته که به نظر می رسد 
برگشــت او به استقلال برای زمانی است که قرار بود سهراب بختیاری زاده به 
عنوان ســرمربی به کار خود در تیم ادامه داده و فقط یک دستیار خارجی به 

کادر استقلال اضافه شود. 
حالا در شــرایطی که مدیران اســتقلال به دنبال مذاکره با ماتزاری برای 
ســپردن هدایت استقلال به این مربی هســتند و با توجه به شروط ماتزاری 
مبنی بر تعداد دســتیارانش، به نظر نمی رسد بازگشتی در کار باشد و احتمالاً 
پروسه آمدن هاشمی نسب منتفی شود. در چنین شرایطی باید منتظر ماند و 
دید استقلال بالاخره با ماتزاری به توافق می رسد یا سهراب هدایت آبی پوشان 
را تا پایان فصل برعهده خواهد داشــت. بی شک بازگشت هاشمی نسب منوط 
به این موضوع اســت و با روشن شدن تکلیف سرمربی استقلال، این موضوع 

هم مشخص خواهد شد.

  پاشازاده سرمربی بعثت کرمانشاه شد
پس از حذف تیم بعثت کرمانشاه از مسابقات جام حذفی فوتبال باشگاه های 
کشور که به دنبال شکست مقابل صنعت نفت آبادان رقم خورد، باشگاه بعثت 
از اســتعفای بهنام سراج از ســرمربیگری تیم فوتبال این باشگاه و موافقت با 
این استعفا خبر داد. با تصمیم مدیران باشگاه بعثت، مهدی پاشازاده به عنوان 
سرمربی جدید تیم کرمانشاهی برگزیده شد. بعثت کرمانشاه با کسب ۲7 امتیاز، 

در جایگاه دهم جدول لیگ دسته اول فوتبال قرار دارد.

 
   نارضایتی پورموسوی از دستیارتحمیلی

ماجرای عجیب کادرفنی مس رفســنجان به انتخاب دســتیاران سیروس 
پورموســوی بازمی گردد؛ سرمربی که مجبور به استفاده از دوستان مدیرعامل 
باشگاه در کادر خودش شده و یک دستیار بدون مدرک A، یک مربی دروازه بانی  
و یک مربی بدنسازش با توصیه محمد مؤمنی از باشگاه داماش گیلان انتخاب 
شده اند. طبق قاعده و روال همیشگی سرمربی باید بتواند دستیاران مورد نظر 
خودش را انتخاب کند اما این قاعده در مس رفسنجان با مدیریت محمد مؤمنی 
متفاوت است. همان طور که پیش از این مسعود شجاعی اعلام کرده بود، از وی 
خواسته شد فردی به نام شهرام شهروز از کادر داماش و مربی بدنساز باشگاه 
دامــاش را انتخاب کند به این دلیل که محمــد مؤمنی در ابتدای این فصل 
دستیار حمید درخشان در تیم دسته اولی داماش بود. حالا با گذشت سه هفته 
از شروع فعالیت سیروس پورموسوی و ناکامی مس رفسنجان در این هفته ها 
مخصوصاً شکســت و حذف از جام حذفی، سرمربی جدید هم به این وضعیت 
اعتراض کرده و خواستار حضور دستیاران مورد نظر خودش در کادرفنی مس 
رفسنجان شده است. پورموسوی از جانب رسانه ها و افکار عمومی تحت فشار 
 اســت که چگونه بدون انتخاب دستیار و مربی حاضر به ادامه کار با دوستان 

مدیرعامل شده و این مسأله برای او اتفاق مثبتی ارزیابی نمی شود. 
حــال باید دید ســرمربی مــس می توانــد دوســتان مدیرعامــل را از 
 کادرفنــی تیمــش کنــار بگــذارد و دســتیاران مــورد نظر خــودش را به 
رفسنجان بیاورد یا تقابل با محمد مؤمنی سرنوشتی مشابه مسعود شجاعی را 

برای او رقم خواهد زد؟ 

 قول قهرمانی مدافع استقلالی تیم  ملی جوانان ایران
ابوالفضل زمانی هدف تیم ملی جوانان ایران را قهرمانی در آســیا و کسب 

سهمیه جام جهانی جوانان عنوان کرد.
 تیم هــای ملی جوانان ایران و یمن در چارچوب هفته دوم مرحله گروهی 
جام ملت های زیر ۲۰ سال آسیا به مصاف هم رفتند که این دیدار در نهایت با 
برتری ۶ بر صفر ایران به پایان رسید. ابوالفضل زمانی )دو گل(، یعقوب براجعه، 
اسماعیل قلی زاده، رضا غندی پور )دو گل( و ابوالفضل زلیخایی گل های ایران 

را به ثمر رساندند.
ابوالفضل زمانی که در استقلال تهران توپ می زند، در صحبت هایی با سایت 
کنفدراسیون فوتبال آسیا گفت: تلاش خیلی زیادی برابر یمن داشتیم. خوشحالم 
که توانستم در این پیروزی سهیم باشم. امیدوارم در بازی بعدی بتوانیم گل های 
بیشتری بزنیم و با تفاضل گل زیادی به مرحله بعد صعود کنیم. تمرکز اصلی 
ما ادامه عملکرد خوب در خط دفاعی و شکست دادن حریفان با بیشترین گل 
ممکن اســت. یمن تیم خوبی بود ولی ما بهتر عمل کردیم. امیدوارم با تلاش 
مستمر بتوانیم با ۹ امتیاز به عنوان صدرنشین گروه شویم. هدف ما صعود به 

جام جهانی زیر ۲۰ سال و قهرمانی مجدد آسیاست.
حسین عبدی، سرمربی تیم ملی ایران، نیز گفت: ما برای یک مسابقه سخت 
آماده شده بودیم چون می دانستیم یمن تیم محکم و فیزیکی است اما بعد از 
اینکه این تیم ۱۰ نفره شد، کسب سه امتیاز برای ما راحت تر شد. خوشحالم 

با قدرت توانستیم ۳ امتیاز این دیدار را به دست بیاوریم.
ایران در آخرین بازی خود چهارشــنبه از ســاعت ۱۵ به مصاف ازبکستان 

می رود تا تکلیف صدرنشین این گروه مشخص شود.

این طور که پیدا است استقلالی ها در حال آماده سازی خود برای میزبانی از ماتزاری هستند 
و از اظهارات آنها می شود به این نکته مهم پی برد که این سرمربی ایتالیایی با اینکه دستیارانش 
از زمین تمرین استقلال ایراد گرفتند، اما نزدیک ترین گزینه برای تصاحب نیمکت استقلال 
بعد از موسیمانه است.اما مسأله ای که، حضور این سرمربی ایتالیایی را در استقلال بسیار کند 
کرده و روند مذاکرات با شــتاب پیش نمی رود، نتایج این تیم است. ماتزاری در ارزیابی خود 
به این نتیجه رسیده که هرچه دیرتر سکان هدایت استقلال را به دست بگیرد، بهتر است. او 
در صحبت هایی که با مدیر برنامه اش داشته به این موضوع اشاره کرده که اگر در این برهه 
هدایت اســتقلال را در دست بگیرد، مسئولیت شکست های احتمالی در روز های بازی های 
پیش رو به دوش او خواهد افتاد و ممکن است هواداران ناراضی استقلال او را نیز مورد انتقاد 
قرار دهند که در نتیجه این وضعیت جایگاهش در فوتبال ایران را عمیقاً سست خواهد کرد.

ماتزاری هرگز علاقه ندارد فضای انتقادی که برای موسیمانه رقم خورد، در استقلال تجربه 
کند و به همین دلیل در زمان عقد قرارداد با استقلال از خود وسواس به خرج داده است که 
البته ایده درستی هم محسوب می شود.عمق نارضایتی از نتایج استقلال به گونه ای است که 
اگر ماتزاری نیز با استقلال نتیجه مطلوب را به دست نیاورد و در هفته های باقی مانده تاپایان 
لیگ آن قدر که انتظار است با استقلال حرکت نکند و نتواند این تیم را از مسیر سقوط خارج 
کند، او نیز بشدت مورد نقد قرار خواهد گرفت.هرچند که مدیران باشگاه استقلال امیدوارند با 
صعود از لیگ نخبگان به نوعی موجب تغییر نگاه ماتزاری شوند و او را متقاعد به عقد قرارداد 
با استقلال کنند.در واقع مطلوب مدیران استقلال است که ماتزاری بزودی سکان هدایت این 
تیم را به دست بگیرد و حتی به او نیز پیشنهاد شده برای تماشای بازی استقلال و الریان به 
قطر سفر کند که ماتزاری در قدم اول نسبت به سفر به قطر مخالفتی نداشته و ممکن است 
این سفر را انجام دهد و امروز و فردا در اردوی استقلال دیده شود، اما عقد قرارداد با این مربی 
ارتباط مستقیم دارد با نتیجه ای که استقلال در مقابل الریان خواهد گرفت و شاید اگر آبی ها 
موفق به کسب پیروزی مقابل رقیب شوند و از گروه لیگ نخبگان صعود کنند، نظر ماتزاری 
نیز تغییر کند و در همان قطر راضی به عقد قرارداد با اســتقلال شــود.طی روز های گذشته 
شایعات متعددی درباره درخواست ماتزاری از مدیران استقلال نیز منتشر شده است. درباره 
تعداد دستیاران او حرف و حدیث های زیادی مطرح شده، اما زمانی می توان با قطعیت درباره 
این گمانه زنی ها تحلیل کرد که ماتزاری نام دستیاران خود را به باشگاه استقلال اعلام کرده و 
باشگاه استقلال نیز موافقت خود را با حضور دستیارانش اعلام کند.درباره مبلغی که ماتزاری 
از استقلال  طلب کرده نیز باید منتظر اطلاع رسانی دقیق باشگاه استقلال بود، اما آنچه مسلم 
است و با عقل جور در می آید، استقلال قادر به پرداخت مبلغ ۴ میلیون دلار یا ۴ میلیون یورو 
به ماتزاری نیست و هر اندازه که هلدینگ خلیج فارس دست و دلباز باشد، باز هم نمی توان 

این اعداد و ارقام را باور کرد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دزفول
برابر ماده ۱۴ قانون ثبت تحدید حدود اختصاصی شهرستان دزفول مربوط به بخش  

سه دزفول را رسیدگی نموده و به شرح ذیل آگهی مینماید:
املاک واقع در بخش سه  دزفول

پلاک ۱78۶ – آقای علی رمضان پور فرزند غلامرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت۶8۲۵/۴۴ متر مربع  واقع در اراضی مزروعی روستای بندبال 
پلاک ۱78۶ – آقای حسین رمضان پور فرزند غلامرضا و شریک نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۳۶۲/۱۶ متر مربع  واقع در اراضی مزروعی 

روستای بندبال 
پلاک ۱78۶ - آقای علی رمضان پور فرزند غلامرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۵۱۹۶/۶۵ متر مربع  واقع در  اراضی مزروعی روستای 

بندبال 
پلاک ۱78۶ – آقای رحیم رمضان پور فرزند محمد و شریک  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳8۵ متر مربع  واقع در اراضی مزروعی روستای 

بندبال 
)1403/12/21(

پلاک ۱78۶ – آقای رحیم رمضان پور فرزند محمد  و شریک نسبت  به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۹۶8/۳۲ متر مربع  واقع در اراضی مزروعی 

روستای بندبال 
پلاک ۱78۶ -آقای رضا رمضان پور فرزند محمد و شریک  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۴۶۵۴/۶۰ متر مربع  واقــع در اراضی مزروعی 

روستای بندبال 
پلاک ۱78۶ –حســین رمضان پور فرزند غلامرضا  و شریک نسبت به  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۰۲۱/۰8 متر مربع  واقع در اراضی مزروعی 

روستای بندبال 
پلاک ۱78۶ –آقای احمد رمضان پور فرزند غلامرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۱۵۳۳۶/8۴ متر مربع  واقع در اراضی مزروعی روستای 

بندبال 

)1403/12/22(
تحدید حدود ملک فوق از روز سه  شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱از ساعت 8 صبح  لغایت 
همان روز در محل شروع و به عمل می آید لذا وفق ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان 
ومجاورین به شماره های فوق الذکر اعلام می شود که در ساعت و روز مقرر در آگهی 
حضور بهم رسانند وچنانچه مالکین پلاک های فوق و یا نماینده قانونی آنها در وقت 
مقرر حاضر نشوند برابرماده ۱۵قانون ثبت عملیات تحدید با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین انجام و در غیر اینصورت از نوبت تحدید خارج می شوند وچنانچه تقاضا کننده 
یا نماینده وی  که در هنگام تحدید حدود حضور نداشته و تحدید حدود ملک  وی با 
معرفی مجاورین انجام شده و همچنین مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی به تحدید 
حدود  پلاک فوق اعتراض داشته باشند بایستی از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی 
تا حداکثر)۳۰(روز اعتراض خودرا به این اداره تسلیم داشته و رسید دریافت دارند و پس 

از تقدیم دادخواست به مراجع قضایی گواهی آن را به این اداره ارائه فرمایند.
      بهادری- رئیس ثبت اسناد واملاک دزفول

تاریخ انتشار: )۱۱/۳۰/ ۱۴۰۳(                       ۲۱8 / م / الف

آگهی مزایده اموال غیر منقول)سند ذمه( 
ششــدانگ یک باب مغازه دارای پلاک ثبتی دو هزار و ششصد و سی و سه 
فرعی از دو اصلی مفروز و مجزی شــده از دو هزار و ششصد و بیست فرعی 
از اصلی مذکور به مســاحت )۳۴ / ۶۴( شــصت و چهار متر و سی و چهار 
دســیمتر مربع ، واقع در همکف واقع در تنکابن - بلوار شــهید شیرودی 
کوچه ظفر شــمالی جنب پیتزا ســولی طبقه همکف اولین مغازه از سمت 
غرب به انضمام بالکن داخلی قطعه یک تفکیکی به مســاحت  ۱8/۳8متر 
مربع واقع در نیم طبقه فوقانی با حدود مترج در سند با قدرالسهم از عرصه 
و مشاعات و ســایر مشــترکات که حدود و ثغور مغازه طبق سند به شرح 
ذیل : شمالاً دیواریســت بطول ۶/۱۱ متر به حیاط مشــاعی شرقاً در سه 
قسمت که قسمت دوم آن جنوبی اســت اول دیواریست بطول ۴/78متربه 
راه پله و فضای آسانسور مشــاعی دوم دیواریست بطول سی و شش سانتی 
متر به راه پله و آسانسور مشاعی ســوم دیواریست بطول پنجاه و دو سانتی 
متر به راه پله و آسانســور مشــاعی جنوباً در چهار قسمت که قسمت سوم 
آن شرقی اســت اول دیواریست مشترک بطول بیســت و دو سانتی متر به 
مغازه قطعه ۲ دوم دیواریست مشــترک بطول ۲/7۹ متر به مغازه قطعه ۲ 
سوم دیواریست مشــترک بطول ۵/8۱ متر به مغازه قطعه ۲ چهارم درب و 
دیواریســت بطول ۲/۴۲ متر به خیابان غرباً در سه قسمت اول دیواریست 
بطول پنجاه و پنج سانتی متر به کوچه دوم دیوار و پنجره است بطول ۵/۰۵ 
متر به کوچه ســوم دیوار و پنجره اســت بطول 8/۵۲ متر به کوچه حقوق 
ارتفاقی : مطابق قانون و آیین نامه تملک آپارتمانهــا بوده و این واحد فاقد 
پارکینگ و انباری میباشد. مشــخصات مالکیت: مالکیت بهزاد / عسگرپور 
فرزند حسین شماره شناسنامه ۳۹۲۰ تاریخ تولد ۱۳۵8/۰۵/۲7صادره از 
تهران دارای شماره ملی ۰۰7۲۹۶۹۹۶۲ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان 
مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مســتند مالکیت ۳8۳۶7 تاریخ 
۱۳۹۹/۰۶/۱۶دفترخانه اســناد رسمی شماره ۱۰۹ شــهر تنکابن استان 
مازندران موضوع، سند مالکیت اصلی بشماره چایی 7۹8۲۴7 سری - سال 

۹8 با شماره الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۱۰۰۰8۰۰۹7۶۵ ثبت گردیده است 
و پلاک مذکور در قبــال طلب خانم فریبا شــبانپور و حقوق دولتی توقیف 
گردیده است . مشخصات اعیانی های موجود:- ساختمان مطابق پایان کار 
صادره به شــماره ۹7۰۰۲۴۵۴ مورخ ۱۳۹7/۰۴/۳۰از شهرداری تنکابن 
برای پنج طبقه روی تجاری وزیر زمین شــامل 8 واحد مسکونی و ۳ واحد 
تجاری با مســاحت کل زیر بنای ۱۶۶۱/۳۶متر مربع در زمینی بمساحت 
۳۰۵/8۵متر مربع ساخته شده است و واحد مورد ارزیابی در طبقه همکف 
بصورت یک واحد تجاری که مطابق اطلاعات ســند ثبتی ملک دو بر، با بر 
اصلی ۲/۴۲ متر و به مساحت ۶۴/۳۴ متر مربع و به انضمام بالکن ۱8/۳8متر 
مربع و فاقد پارکینگ اختصاصی و انباری که بر حســب بازدید انجام شده 
از واحد تجاری کف سرامیک بدنه پرسینا و درب شیشه سکوریت و کرکره 
برقی با فضای بخش شمالی شــامل سرویس بهداشــتی و آبدارخانه و راه 
 پله دسترســی به بالکن با فضای اداری و مدیریت با اســتفاده از پارتیشن
  ام دی اف مجزا شــده اســت و مغازه دارای کنتور آب و برق و گاز مستقل

 می باشد. و با توجه به مراتب و بررســی ها و تحقیقات محلی بعمل آمده، 
موقعیت مکانی ملــک ، ارزش منطقه ای و میزان مســاحت نوع کاربری و 
راه دسترســی ملک بر کم مغازه در معبر اصلی هم تــراز نبودن کف مغازه 
نسبت به پیاده رو بهره مندی از سند ثبتی و انشعابات عمومی، لازم شرایط 
روز بنا و لحاظ نمودن ســایر عوامل و جوانب موثر ارزش ریالی پایه شــش 
دانگ عرصــه و اعیان پلاک ثبتی فوق الاشــاره بدون در نظــر گرفتن هر 
گونه تعهد و دیــون احتمالی به مبلــغ ۱۵۴/۴۱۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل 
پانزده میلیــارد و چهارصد و چهــل و یک میلیون و  ششــصد هزار تومان 
تعیین و اعلام میگردد. طلب بســتانکار بدون لحاظ حقوق دولتی به مبلغ 
۱۴۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال و با دو عشر اضافه به مبلغ ۱7۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال محاسبه گردید شایان ذکر اســت در ارزیابی اعلامی ارزش سرقفلی 
مکان مذکور نیز لحاظ شده اســت. طبق اعلام بدهکار پلاک مذکور طبق 
سند عادی از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۵الی ۱۴۰۵/۰۵/۰۵در اجاره آقای پارسا 

ابراهیم طالشی میباشد و در خصوص بیمه مدرکی ارائه نگردید ششدانگ 
پلاک مذکور در روز چهارشــنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۱۵از ساعت ۹ الی ۱۲ 
در شعبه اجرای ثبت تنکابن واقع در تنکابن -ســاحل طلائی - اداره ثبت 
اسناد و املاک -واحد اجرا از طریق مزایده به فروش میرسد مزایده از مبلغ 
پانزده میلیارد و چهارصد و چهل و یک میلیون و ششصد هزار تومان شروع 
و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد. حق حراج و نیمعشر بر 
عهده بدهکار پرونده است . لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به 
آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که 
مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری 
و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده اســت و نیز در صورت وجود مــازاد وجوه پرداختی 
بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد. 
حق حراج و نیمعشر بر عهده بدهکار پرونده است شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حســاب سپرده ثبت در 
بانک ملی به شــماره    ir۴8۰۱۰۰۰۰۴۰۵۳۰۱۳۲۰7۵۵۰۳8۶با شناسه 
۹۵۴۱۰8۵۵۳۱۲۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ در مدت 7۲ ساعت قبل 
مزایده و حضور خریدار و یا نماینده قانونی او در جلســه مزایده است. برنده 
مزایده مکلف است که ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مهلت ۵ روز از تاریخ 
مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتیکه ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد 
نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شد و اســترداد مبلغ برای شرکت 
کنندگانی که در مزایده برنده نشده اند زمان بر خواهد بود. ضمنا چنانچه روز 
و ساعت معین شده مصادف با روز تعطیل ادارات باشد روز برگزاری مزایده 

روزی خواهد بود که ادارات بعد از تعطیلی باز خواهند شد. 
تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۱۱/۳۰              شناسه آگهی :۱88۵۳۰۲

صفر رضوانی گیل کلائی:  معاون مدیر کل و سرپرست ثبت اسناد 
و املاک تنکابن  
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عمامه گذاری طلاب در روز نیمه شعبان

امام خسین علیه السلام :
)پیامبر اکرم)ص(، فرمودند(: علی، 

خلیفه خدا و حجّت خداست. 
...و هر که امیریِ او را نفی کند، 
رسالت مرا نفی کرده است. هر 
که برتریِ او را رد کند، مرا فرو 

کاسته است و هر که با او بجنگد، 
با من جنگیده است و هر که او 
را دشنام دهد، مرا دشنام داده 

است ؛ چرا که او از من است ]و[ 
از سرشت و گِل من آفریده شده 

است...
الأمالی، صدوق: ص194 ح205

.

هوش مصنوعی به زودی قرار است یاد بگیرد تا 
احساسات حیوانات را تفسیر کند و درک درستی را 

از آنها به انسان ها بدهد.
هــوش مصنوعی در نهایت می تواند به ما کمک 
کند تا بفهمیم که حیوانات چه زمانی درد دارند یا 

احساسات دیگری را از خود نشان می دهند.
به نقل از تک کرانچ، به عنوان مثال، سیســتم 
»Intellipig« که توسط دانشمندان »دانشگاه غرب 
 )SRUC(»و »کالج روستای اسکاتلند )UWE(»انگلستان
توسعه یافته است، عکس  صورت خوک ها را بررسی 
می کنــد و در صورت وجــود علائم درد، بیماری یا 

ناراحتی عاطفی به کشاورزان اطلاع می دهد.
همچنین، پژوهشگران سازنده یکی از نرم افزارهای 
تشــخیص چهره که در حال حاضر برای کمک به 
افراد در یافتن سگ های گمشده استفاده می شود، 
اکنــون در حال آموزش دادن هوش مصنوعی برای 
شناسایی علائم ناراحتی در صورت سگ ها هستند 
که ۳۸ درصد از حرکات صورت آنها با حرکات صورت 

انسان مشترک است.
این سیستم ها برای انجام دادن کار اولیه شناسایی 
معنی رفتارهای گوناگون حیوانات بر اساس مشاهده 
طولانی حیوانات در موقعیت های متفاوت، به انسان 
متکی هستند اما اخیرا یکی از پژوهشگران »دانشگاه 
ســائوپائولو«)USP( با استفاده از عکس های صورت 
اســب ها پیش و پس از جراحــی و پیش و پس از 
مصرف آرام بخش ، یک سیســتم هوش مصنوعی را 
برای تمرکز روی چشم ها، گوش ها و دهان اسب ها 
آمــوزش داد و آزمایش کرد. این پژوهشــگر گفت 
سیستم با نرخ موفقیت ۸۸ درصد به تنهایی یاد گرفته 
که چه علائمی ممکن است نشان دهنده درد باشند.

هوش مصنوعی برای 
درک احساسات حیوانات 

آموزش داده می شود

محققــان چینــی بــا موفقیت یــک الماس 
بســیار ســخت و کمیاب را که برای اولین بار در 
شهاب ســنگ ها کشف شده اســت، ساخته اند که 

نویدبخش کاربردهای صنعتی پیشرفته است.
 گروهی از دانشــمندان از دو دانشگاه در چین 
یک »المــاس فوق العاده« ســخت و با کیفیت را 
در آزمایشگاه ســاخته اند که ۴۰ برابر سخت تر از 

الماس های طبیعی است.
به نقل از آی ای، گروه مســئول این پیشــرفت 
معتقد است که ساخت آنها می تواند در بخش های 
مهمی کاربرد داشــته باشــد، زیرا الماس در حال 
حاضر به طور گسترده در صنایعی مانند ابزارهای 
بــرش و صیقل اســتفاده می شــود. در حالی که 
بیشــتر الماس های طبیعی و مصنوعی ســاختار 
مکعبی دارند، الماس های فوق ســخت که به نام 
لونســدالیت )Lonsdaleite( شــناخته می شوند، 
ســاختار کریســتالی شــش ضلعی دارند.تاکنون 
سخت ترین الماس ها فقط در دهانه های برخوردی 
یافت می شدند که هم کمیاب و هم کوچک بودند. 
با این حال، محققان دانشگاه جیلین به رهبری لیو 
بینگ بینــگ (Liu Bingbing) و یائو مینگ گوانگ 
 Zhu) به همراه ژو شنگ کای (Yao Mingguang)
Shengcai) از دانشــگاه ســان یات سن در شنژن 
دریافتند که گرافیت، ساختاری به نام »فاز پس از 
گرافیت« را تشکیل می دهد.این منجر به تشکیل 
یک الماس شش ضلعی در هنگام فشرده شدن و گرم 
شدن تحت فشار بسیار بالا شد. یافته های این تیم 
در مجله نیچر منتشر شده است.اولین الماس فوق 
سخت، در شهاب سنگ Canyon Diablo در آریزونا 
در سال ۱۹۶۷ کشف شد. در حالی که دانشمندان 
ساخت این نوع الماس را به صورت مصنوعی چالش 
برانگیز دانسته اند، گروه تحقیقاتی چینی روشی را 
برای سنتز تقریبا خالص و به خوبی متبلور شده از 

این الماس شش ضلعی ارائه کردند.

 الماسی ۴۰ برابر سخت تر
 از الماس  طبیعی

قیمت نفت در معاملات روز دوشــنبه بازار آسیا که 
سرمایه گذاران منتظر تحولات مربوط به توافق آتش بس 

روسیه و اوکراین بودند، تغییر چندانی نداشت.
بهای معاملات نفت برنت با هفت ســنت افزایش، به 
۷۴ دلار و ۸۱ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات 
وست تگزاس اینترمدیت آمریکا، ثابت بود و در ۷۰ دلار 

و ۷۵ سنت در هر بشکه ایستاد.
پس از آنکه دونالــد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا و 
مقامات دولتش اعلام کردند که مذاکراتی را با روســیه 
برای پایان دادن به جنگ در اوکراین آغاز کرده اند، بازار 

به پیشرفت مذاکرات صلح، چشم دوخته است.
پریانکا ساچدوا، تحلیلگر ارشد بازار در شرکت فیلیپ 
نووا گفت: اگر مذاکرات منجر به حل  و فصل مناقشــه 
اوکراین شود، بشــکه های نفت بیشتری از روسیه وارد 
بازار جهانی می شــود که می تواند به طور قابل توجهی 
بر قیمت نفت، تاثیر منفی بگذارد. ساچدووا با اشاره به 
پیش بینی های تا حد زیادی باثبات برای تقاضای نفت، 
گفت: با وجود تحولات نزولی، به نظر می رسد در کوتاه  
مدت، نفت تا حدودی، تحت تاثیر نشانه های مثبت در 

بخش تقاضا، حمایت می شود.
رئیس جمهــور آمریکا، روز یکشــنبه گفت: بر این 
باور اســت که می تواند بســیار زود، با ولادیمیر پوتین، 
رئیس جمهور روســیه برای گفت وگو درباره پایان دادن 
بــه جنگ در اوکراین دیدار کنــد. این اظهارات ترامپ 
در حالی مطرح شــد که آمریکا و روسیه، در حال آماده 
شــدن برای مذاکرات اولیه در عربســتان سعودی در 

روزهای آینده هستند.
مارکــو روبیو، وزیر خارجه آمریکا نیز روز یکشــنبه 
اعلام کرد اوکراین و اروپا بخشــی از هر مذاکره واقعی 
بــرای پایــان دادن به جنگ خواهند بود و این نشــان 
می دهد که مذاکرات آمریکا با روســیه در هفته جاری، 
فرصتی برای دیدن این اســت که پوتین درباره صلح، تا 

چه حد جدی است.

نفت محرکی برای افزایش 
قیمت نیافت

قیمت طلا در معاملات روز دوشنبه بازار آسیا، با کاهش 
ارزش دلار افزایش یافت و ســرمایه گذاران منتظر جزئیات 
بیشتر در مورد طرح های تعرفه ای دونالد ترامپ هستند که 

می تواند تنش های تجاری جهانی را تشدید کند.
 قیمت هر اونس طلا برای تحویل فوری، با ۰.۶ درصد 
افزایش، به ۲۸۹۹ دلار و ۷۳ ســنت رسید. بهای هر اونس 
طلا در بازار معاملات آتی آمریکا، ۰.۴ درصد افزایش یافت 
و به ۲۹۱۲ دلار و ۵۰ سنت رسید.در حالی که معامله گران، 
داده های اخیــر اقتصادی آمریکا را ضعیف تر از حد انتظار 
ارزیابی کردند، شــاخص دلار نزدیک به پایین ترین حد در 
دو ماه گذشته قرار گرفت. دلار ضعیف تر، طلا را برای سایر 
دارندگان ارز ارزان تر می کند.»کلوین وانگ«، تحلیلگر ارشد 
بازار شــرکت OANDA در منطقه آسیا و اقیانوسیه، اظهار 
کرد که ضعــف دلار و عدم اطمینان در مورد نحوه تعامل 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا با شرکای تجاری مهم 
در اجرای سیاست تعرفه تجاری خود، از قیمت طلا حمایت 
می کند.طبق گزارش رویترز، ترامپ روز جمعه اعلام کرد 
که مالیات بر خودروها در دوم آوریل اعمال خواهد کرد. در 
همین حال، آمار روز جمعه نشان داد خرده فروشی آمریکا 
در ژانویه، بیشترین میزان کاهش را در حدود دو سال داشت 
که نشان دهنده کندی شدید رشد اقتصادی در اوایل سه ماهه 
اول اســت. با این حال، معامله گران انتظار دارند که فدرال 
رزرو تا نیمه دوم ســال جاری، به دلیل نگرانی از تورم بالا، 
نرخ بهره را کاهش ندهد.با توجه به اینکه بحث تعرفه و تورم 
هنوز برای سرمایه گذاران نگران کننده است، طلا همچنان 
می تواند با توجه به کاهش جریان های امن افزایش یابد. طلا 
به عنوان یک پوشش سنتی در برابر افزایش قیمت ها و عدم 
قطعیت های ژئوپلیتیکی در نظر گرفته می شود.در بازار سایر 
فلزات گرانبها، بهای هر اونس نقره، پس از اینکه روز جمعه به 
بالاترین سطح خود از ۳۱ اکتبر ۲۰۲۴ رسید، با ۰.۹ درصد 
افزایش، به ۳۲.۴۱ دلار رسید. هر اونس پلاتین با ۰.۸ درصد 
افزایش، به ۹۸۶ دلار و ۸۵ سنت رسید و هر اونس پالادیوم 

با دو درصد افزایش، به ۹۸۰ دلار و ۷۰ سنت رسید.

طلای جهانی با کاهش دلار 
افزایش یافت

عاطقه دهقانی  - کمپانی لکسوس از نسخه دو دیفرانسیل و آفرودی شاسی بلند NX مدل 2025 با نام اورتریل رونمایی کرد. مشخصات این خودرو جذاب را در ادامه 
بخوانید.

خودروسازان معروف دنیا در سال های اخیر، توجه زیادی به 
کراس اوورها و شاسی بلندها نشان داده و مدتی است در حال تغییر 
چهره این کلاس خودرو و خشن کردن آن ها هستند. برندهای 
لوکسی همچون لکسوس برای اینکه محصولات اسپرت و لاکچری 
خود را به مشتریان پیشکش کنند، باید روی ظاهر بیرونی و کابین 

آن ظریف کاری های زیادی انجام دهند.
لکسوس که برند لوکس تویوتا از ژاپن به شمار می رود و موفق 
شده به عنوان قابل اعتمادترین برند خودرو جهان در سال ۲۰۲۵ 
شناخته شود، با نسخه آفرودی و دو دیفرانسیل NX به میدان آمده تا 
این کراس اوور دوست داشتنی را با نام اورتریل به بازارهای اروپایی 
بفرستد. میزان خشن بودن این ماشین بیراهه نورد به اندازه ای 
اســت که المان های لوکس آن از دست نرود و مشتریان اسپرت 

پسند هم راضی شوند.
تغییــرات ظاهری لکســوس ان ایکــس ۲۰۲۵ محدود به 
افزایش ارتفاع از ســطح زمین در مقایسه با نسل قبلی و برخی 
تغییر و تحولات دیگر شــده است. مجموعه این تغییرات باعث 
شــده تا صاحبان خــودرو با خیال راحــت از موانعی همچون 
 ســرعت گیر و چاله های شــهری عبور کنند و نگران آســیب

 دیدن کف خودرو نباشند.

 لکسوس NX 2025 دو دیفرانسیل
لاستیک های لکسوس NX مدل ۲۰۲۵ اورتریل از نوع دانلوپ 
گرندترک بوده و با رینگ های ۱۸ اینچی چند پره جذاب تزئین 
شده اند. در نسخه جدید این آفرودر، شاهد افزایش ارتفاع سیستم 
تعلیق به اندازه ۱.۵ سانتی متر هستیم که شاید زیاد به چشم نیاید، 
اما از نمای بیرونی کاملا مشخص است. الباقی تغییر و تحولات را 

باید به تریم های مشکی محدود کرد.
از مهم ترین قسمت هایی که شامل تریم مشکی شده باید به 
رینگ ها، ریل های سقف، دستگیره درب ها، آینه های جانبی، قاب مه 
شکن ها و جلوپنجره دوکی شکل اشاره کرد. یکی از ابتکارات جالب 
لکسوس برای این کراس اوور تازه وارد، رنگ بژ است. اولین چیزی 
که با ورود به کابیبن اورتریل مدل ۲۰۲۵ به چشم می آید، چرم 
مشکی با دوخت های متضاد است که بخش هایی مثل صندلی ها، 

کنسول و درها را پوشش می دهد.
همچنین باید به تریم چوب ویژه روی درها اشــاره کرد که 
لکسوس NX اورتریل را زیباتر از قبل کرده اند. این تمام تغییرات 

مهمی بود که ژاپنی ها روی کراس اوور جدید خود اعمال کرده بودند 
و الباقی قسمت ها مشابه نسخه استاندارد خواهد بود.

بازار اروپا میزبان لکســوس NX اورتریل مدل 2025 پلاگین 
هیبرید خواهد بود که در دو نســخه 350h و 450h در دسترس 
اســت. البته بعضی از بازارها شــاهد حضور نسخه بنزینی این 
خــودرو خواهند بود. زیــر کاپوت نســخه 450h یک موتور 4 
ســیلندر 2.5 لیتری بنزینی و دو پیشرانه برقی قرار گرفته که 
می تواند به صورت ترکیبی، ۳۰۲ اســب بخار قدرت تولید کند. 
 شتاب گیری این نسخه از سکون مطلق تا سرعت ۱۰۰ کیلومتر 
در عرض ۶ ثانیه انجام می شود و حداکثر سرعت آن ۲۰۰ کیلومتر 

در ساعت است.
مصرف سوخت لکسوس ان ایکس اورتریل پلاگین هیبرید 
450h به صورت ترکیبی 6.3 لیتر در هر صد کیلومتر پیمایش 
است. قیمت نسخه استاندارد از ۶۱ هزار دلار آغاز می شود و نسخه 
آفرودی با سامانه چهار چرخ محرک با قیمت های گران تری به 
فروش می رسد. هنوز خبری از عرضه این شاسی بلند خشن در 
آمریکا منتشــر نشده، اما به نظر می رسد که این اتفاق به زودی 

رخ خواهد داد.

لکسوس لکسوس NXNX 2025 2025 دو دیفرانسیل رونمایی شد دو دیفرانسیل رونمایی شد

  دولت ترامپ چند کتاب را در مدرسه ها ممنوع کرد
وزارت  مدیریــت  تحــت  مدرســه های  از  را  مــور  جولیــان  نوشــته  کک ومکــی«  »توت فرنگــی  جملــه  از  کــودکان  ادبیــات  کتــاب  چــد  ترامــپ   دولــت 
دفاع آمریکا ممنوع کرد. کتاب کودکان »توت فرنگی کک ومکی« )Freckleface Strawberry( که داستانی نیمه زندگینامه ای درباره پذیرش تفاوت های فردی است، به گفته نویسنده آن، جولیان مور، برای 
کودکان نوشته شده تا به آن ها یادآوری کند که همه ما با چالش هایی روبه رو هستیم اما در نهایت توسط انسانیت و جامعه خود متحد می شویم.جولیان مور، بازیگر سرشناس و نویسنده این کتاب اعلام کرد 
که دولت ترامپ این کتاب را از مدرسه های تحت مدیریت وزارت دفاع ایالات متحده )DoDEA( ممنوع ککرده است. مور که این خبر را در اینستاگرام خود منتشر کرده، از این تصمیم ابراز تعجب و ناراحتی 
کرده و نوشته است: »ممنوعیت اولین کتابم توسط دولت ترامپ از مدرسه های تحت مدیریت وزارت دفاع برای من یک شوک بزرگ است.«کتاب »توت فرنگی کک ومکی« داستان یک دختر هفت ساله است 

یادآوری که از کک ومک های خود خوشش نمی آید اما در نهایت با پذیرش تفاوت های خود، متوجه می شود که همه افراد از جهاتی با یکدیگر متفاوت اند.مور تأکید می کند که هدف او از نوشتن  کتاب،  این 
این نکته به کودکان بوده که همه ما در زندگی با مشکلاتی روبه رو هستیم اما همین چالش ها ما را به هم پیوند می دهد.جولین مور، که خود فارغ التحصیل دبیرستان فرانکفورت آمریکا 
)وابسته به وزارت دفاع( و دختر یکی از کهنه سربازان جنگ ویتنام است، به طور ویژه از این تصمیم متأثر شده است. او می گوید: »برای من بسیار ناراحت کننده است که کودکانی مانند 
خودم، کسانی که با والدینی در خدمت ارتش بزرگ می شوند و به مدارس تحت مدیریت وزرات  دفاع می روند، دیگر به کتابی دسترسی نخواهند داشت که توسط فردی نوشته شده که 
تجربیات زندگی اش بسیار شبیه به آن هاست.«به گزارش ورایتی، او همچنین اظهار کرد: »نمی توانم درک کنم که چه چیزی در این کتاب آن قدر بحث برانگیز بوده که دولت آمریکا آن 
را ممنوع کرده است. این موضوع برای من عمیقاً ناراحت کننده است و هرگز فکر نمی کردم که چنین چیزی را در کشوری ببینم که آزادی بیان و آزادی اندیشه در آن یک حق قانونی 
است.«مور اعلام کرد که گروه غیرانتفاعی پن آمریکا که در زمینه حمایت از آزادی ادبی فعالیت دارد، او را از این ممنوعیت مطلع کرده است. این سازمان در صفحه اینستاگرام خود 
 اشاره کرد که دو کتاب دیگر نیز در فهرست ممنوعه مدارس وزارت دفاع قرار گرفته اند که شامل »هیچ حقیقتی بدون روت وجود ندارد» (No Truth Without Ruth) نوشته کاتلین کرول 

و « نیکل شدن» (Becoming Nicole) نوشته امِی الیس نات می شوند.

شناسه ارشاد  :۱۸۸۲۷۴۹ 

شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي 
منطقه لرستان

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به شماره مجوز آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به شماره مجوز 1403.88461403.8846
نوبت دوم 

ساعت و تاریخ جلسه توضیح و تشریح 
اسناد مناقصه  ) جلسه توجیهي( و محل بازدید 

*مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه لرستان 
*موضوع مناقصه: واگذاري پیمان غذاي گرم روزانه کارکنان عملیاتي انبار نفت خرم آباد براي سال 1404  

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه لرستان در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( مناقصه فوق را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 

صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز دو شنبه  تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ می باشد. 
* شرایط متقاضیان شرکت در مناقصه :  

۱.دارا بودن و ارائه گواهینامه تائید صلاحیت پیمانکاري از اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعي استان
۲. ارائه گواهي نامه تائید صلاحیت کار ) *طبخ غذا ( از اداره کار،تعاون ورفاه اجتماعي همراه با یک نفر سرآشپز با مدرک معتبر 

۳. ارائه اساسنامه شرکت ، آگهي تاسیس شرکت و آخرین تغییرات در روزنامه رسمي ) اسناد و مدارک شرکت (
۴. کسب امتیاز قابل قبول در ارزیابي کیفي حداقل امتیاز ۶۰  از۱۰۰

* جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه با آقاي مسعود بهاري و خانم پورسلیم  ۳۳۳۳۵۸۵۰ -  ۳۳۳۱۹۰۸۸ هماهنگ نمایند.   
       محل اجرای مناقصه                            ستاد  شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه لرستان                                               

         مبلغ برآورد                                      ۴۷،۰۴۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال چهل و هفت میلیارد و چهل میلیون ریال  از تاریخ۰۱ / ۰۱/ ۱۴۰۴ لغایت۱۴۰۴/۱۲/۳۰ به مدت یک سال شمسي مي باشد.
                                                                             

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت    شنبه :  1403/12/04  تا  ساعت 19                                            
                                                                        یکشنبه : ۱۴۰۳/۱۲/۱۲  ساعت۱۰ صبح استان لرستان ، خرم  آباد، خیابان شریعتي )جنب اداره پست(، شرکت پخش فرآورده هاي نفتي منطقه لرستان

                                                                        * آخرین مهلت پرسش درخصوص ابهامات اسناد مناقصه تا قبل از جلسه توجیهي قابل پذیرش مي باشد.
مهلت زمانی ارسال پیشنهادها                        تا ساعت  19 روز شنبه 1403/12/18 

زمان بازگشایی پاکت ها                      بازگشایي اسناد کیفي : یکشنبه 1403/12/19 ساعت 9 صبح   
                                                                                 بازگشایي اسناد مالي : یکشنبه 12/22/ 1403 ساعت 8  صبح

  * حداقل تعداد پاکات جهت بازگشایي ۳ مي باشد  .                                                                                                    
http://setadiran.ir         http://monaghese.niopdc.ir             http://iets.mporg.ir                  www.shana.ir :آدرس سایت *

نوع تضمین و مبلغ شرکت در مناقصه

تاریخ انتشار چاپ اول:۱۴۰۳/۱۱/۲۹ 
تاریخ انتشار چاپ دوم:۱۴۰۳/۱۱/۳۰

دولتي مصوب ۹۴/۹/۲۲( یا ارائه رسید وجه مبني بر واریز مبلغ ۲،۳۵۲،۰۰۰،۰۰۰ ضمانت  نامه شرکت درفرایند ارجاع کار )مطابق ایین نامه تضمین معاملات 
ملي  IR۵۱۰۱۷۰۰۰۰۰۰۲۱۷۲۵۸۸۰۱۸۰۰۹   شناسه ملي ۱۰۱۰۱۱۲۲۹۰۴)دو میلیارد و ســیصد و پنجاه و دو میلیون ریال (ریال به شماره شبا بانک 

در مهلت مقرر پس از بارگذاري کلیه پاکات تکمیل شده در سامانه تدارکات الکترونیک دولت ستاد رسید آن را همراه با اصل پاکات الف )تضمین شرکت 
در فرآیند ارجاع کار( بصورت مهر امضاء به واحد مالي شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه لرستان تحویل نمایید.

م / الف : ۰۱ روابط عمومي شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه لرستان شبکه اطلاع رساني نفت و انرژي )شانا(
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